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Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 44 SOLANILLA CABALLERO, OSCAR 4K RUN 17'36 SEN - M 04:24 Absoluta 1°
2 412 EGIDO NAVARRETE, ISAAC 4K RUN 17'50 MAST B - M CA CUARTE 04:28 Absoluta 2°
3 209 TERRÉN GIL, EDUARDO 4K RUN 18'07 MAST A - M SPORT&FUN 04:32 Absoluta 3°
4 404 MENSURO MIGUEL, UNAI 4K RUN 18'29 MAST B - M ZARAGOZA ATLETISMO AR4349 04:37 1° MAST B-M
5 17 RAMÍREZ GONZÁLEZ, ADRIÁN 4K RUN 18'46 SEN - M UBUNTU RUNNERS 04:41 1° SEN-M
6 402 AZUARA SANGÜESA, JESÚS 4K RUN 18'47 MAST B - M 04:42 2° MAST B-M
7 414 LÓPEZ MUÑOZ, ENRIQUE 4K RUN 18'47 MAST B - M ENTRECULTURAS 04:42 3° MAST B-M
8 55 FRANCISCO JIMENEZ, ADRIAN 4K RUN 18'48 SEN - M 04:42 2° SEN-M
9 410 TORRES MIGUEL, CARLOS 4K RUN 18'49 MAST B - M ZENIT ATLEET LA MAFIA AR5109 04:42 4° MAST B-M

10 211 VALERO SANTIAGO, ADRIÁN 4K RUN 19'37 MAST A - M 04:54 1° MAST A-M
11 418 GÁLLEGO, JORDI 4K RUN 19'37 MAST B - M 04:54 5° MAST B-M
12 71 BARRANCO RECH, CARLOS 4K RUN 19'42 SEN - M 04:55 3° SEN-M
13 420 MORALES GONZÁLEZ, DAVID 4K RUN 19'45 MAST B - M UBUNTU RUNNERS 04:56 6° MAST B-M
14 425 BUESA  MUR, JOSE  RAMON 4K RUN 20'02 MAST B - M MARATHON  HORIZONTE 05:01 7° MAST B-M
15 612 SANCHO BERNABE, JULIAN 4K RUN 20'05 MAST C - M ZENIT ATLEET LA MAFIA ARF176 05:01 1° MAST C-M
16 48 ROMERO PASTOR, DANIEL 4K RUN 20'15 SEN - M 05:04 4° SEN-M
17 423 CALAVIA BELLOC, ANTONIO 4K RUN 20'30 MAST B - M 05:07 8° MAST B-M
18 424 BEAMONTE BENEDICTO, ALFONSO 4K RUN 20'49 MAST B - M IES PILAR LORENGAR 05:12 9° MAST B-M
19 88 NUÑO PELLICER, HÉCTOR 4K RUN 21'02 SEN - M IES PILAR LORENGAR 05:16 5° SEN-M
20 2 ZARO AZNAR, DAVID 4K RUN 21'10 SEN - M CLUB TRIATLON EUROPA 05:17 6° SEN-M
21 19 BELTRÁN VELA, GUILLERMO 4K RUN 21'38 SEN - M COLE MONTESSORI 05:25 7° SEN-M
22 38 EGIDO PARDOS, DIEGO 4K RUN 21'43 SEN - M 05:26 8° SEN-M
23 95 SANCHO PE, JAVIER 4K RUN 21'46 SEN - M 05:26 9° SEN-M
24 40 MALLOR PÉREZ, MIGUEL 4K RUN 21'51 SEN - M 05:28 10° SEN-M
25 39 DE TOMÁS RUIZ, ALBERTO 4K RUN 21'51 SEN - M 05:28 11° SEN-M
26 417 LAFUENTE MARTINEZ, JAVIER 4K RUN 21'51 MAST B - M 05:28 10° MAST B-M
27 43 LÓPEZ RAMOS, JOSE MANUEL 4K RUN 21'58 SEN - M 05:29 12° SEN-M
28 52 PRAT ULDEMOLINS, JUAN 4K RUN 22'06 SEN - M 05:31 13° SEN-M
29 93 GÓMEZ GARCÍA, ACHER 4K RUN 22'10 SEN - M IES PILAR LORENGAR 05:32 14° SEN-M
30 401 HERNÁNDEZ GARCÍA, ROBERTO 4K RUN 22'11 MAST B - M 05:33 11° MAST B-M
31 16 CARMONA MARCÉN, SERGIO 4K RUN 22'22 SEN - M COLE MONTESSORI 05:35 15° SEN-M
32 606 PINILLA, SANTIAGO 4K RUN 22'25 MAST C - M 05:36 2° MAST C-M
33 83 DONOSO FAJARDO, PABLO 4K RUN 22'26 SEN - M IES PILAR LORENGAR 05:37 16° SEN-M
34 20 MUÑOZ CRUZ, UNAX OLIVER 4K RUN 22'27 SEN - M COLE MONTESSORI 05:37 17° SEN-M
35 22 SANROMÁN DEL RINCÓN, FERNANDO 4K RUN 22'29 SEN - M COLE MONTESSORI 05:37 18° SEN-M
36 426 ESCUER MIGUEL, RICARDO 4K RUN 22'30 MAST B - M CORRECAMINOS ALFINDEN 05:37 12° MAST B-M
37 98 ESCUER ARTAL, RODRIGO 4K RUN 22'30 SEN - M CORRECAMINOS ALFINDEN 05:37 19° SEN-M
38 203 ARTAYER CLAVO, JAVIER 4K RUN 22'32 MAST A - M COLE MONTESSORI 05:38 2° MAST A-M
39 45 ANDRES JORDAN, ALBERTO 4K RUN 22'33 SEN - M 05:38 20° SEN-M
40 67 SANZ TORCAL, SAMUEL 4K RUN 22'59 SEN - M 05:45 21° SEN-M
41 42 SARTORI, PAOLO 4K RUN 23'00 SEN - M 05:45 22° SEN-M
42 4 BARAZA RUIZ, CARLOS 4K RUN 23'02 SEN - M 05:46 23° SEN-M
43 11 ORTIGOSA BEAMUD, MAX 4K RUN 23'06 SEN - M COLE MONTESSORI 05:47 24° SEN-M
44 10 RODRÍGUEZ SOLER, JOSÉ IGNACIO 4K RUN 23'07 SEN - M COLE MONTESSORI 05:47 25° SEN-M
45 34 GUERRERO BLANCO, JUAN 4K RUN 23'11 SEN - M LONGWOOD 05:48 26° SEN-M
46 600 JIMÉNEZ PORRAS, JAVIER 4K RUN 23'43 MAST C - M SUZAKU 05:56 3° MAST C-M
47 200 GIMÉNEZ NÚÑEZ, RICARDO 4K RUN 23'44 MAST A - M 05:56 3° MAST A-M
48 62 OCAMPO SOLANO, EDWARD 4K RUN 23'55 SEN - M 05:59 27° SEN-M
49 90 MADRID MARCO, SERGIO 4K RUN 23'58 SEN - M IES PILAR LORENGAR 05:59 28° SEN-M
50 27 PRIMO MIRANDA, HÉCTOR 4K RUN 24'02 SEN - M COLE MONTESSORI 06:01 29° SEN-M
51 26 FORCADELL SIERRA, PABLO 4K RUN 24'12 SEN - M COLE MONTESSORI 06:03 30° SEN-M
52 24 BELTRÁN HERNÁNDEZ, SANTIAGO ALEXANDER 4K RUN 24'14 SEN - M COLE MONTESSORI 06:04 31° SEN-M
53 28 CASTAÑO CHAMARRO, JAIME 4K RUN 24'15 SEN - M COLE MONTESSORI 06:04 32° SEN-M
54 605 ALONSO ORTEGA, LUIS JAVIER 4K RUN 24'22 MAST C - M 06:05 4° MAST C-M
55 213 ZAFFONI, CLAUDIO 4K RUN 24'27 MAST A - M 06:07 4° MAST A-M
56 91 LATRE RUBIO, JAIME 4K RUN 24'30 SEN - M IES PILAR LORENGAR 06:07 33° SEN-M
57 85 GARCÍA LANGA, MIGUEL 4K RUN 24'34 SEN - M IES PILAR LORENGAR 06:08 34° SEN-M
58 3 PARRA SAUCEDO, FAUSTINO 4K RUN 24'46 SEN - M 06:11 35° SEN-M
59 46 MUÑOZ LABORERIS, RUBEN 4K RUN 24'48 SEN - M 06:12 36° SEN-M
60 13 RODRÍGUEZ AGUARÓN, SERGIO 4K RUN 24'52 SEN - M COLE MONTESSORI 06:13 37° SEN-M
61 405 ORTIGOSA LAPLAZA, ANTONIO 4K RUN 24'52 MAST B - M COLE MONTESSORI 06:13 13° MAST B-M
62 18 NÁJERA BUITRÓN, JOAN 4K RUN 24'53 SEN - M COLE MONTESSORI 06:13 38° SEN-M
63 403 OJEDA DEL CURA, IGNACIO 4K RUN 24'57 MAST B - M 06:14 14° MAST B-M
64 78 RÍOS ARROYO, MIGUEL 4K RUN 25'00 SEN - M 06:15 39° SEN-M
65 222 ARROYO ESPALLARGAS, JAVIER 4K RUN 25'01 MAST A - M 06:15 5° MAST A-M
66 74 GRANADO MARKVART, ÓSCAR 4K RUN 25'08 SEN - M 06:17 40° SEN-M
67 400 LÓPEZ CRESPO, DANI 4K RUN 25'08 MAST B - M 06:17 15° MAST B-M
68 25 ALCAINE DEL RÍO, DAVID 4K RUN 25'22 SEN - M COLE MONTESSORI 06:20 41° SEN-M
69 21 ALARCÓN SUSÁN, MARCO 4K RUN 25'32 SEN - M COLE MONTESSORI 06:23 42° SEN-M
70 411 VAL FONOLLET, CESAR 4K RUN 25'46 MAST B - M 06:26 16° MAST B-M
71 84 BUGAT TREMPS, ERIC 4K RUN 25'47 SEN - M IES PILAR LORENGAR 06:27 43° SEN-M
72 86 ALBERO VICENTE, HUGO 4K RUN 25'49 SEN - M IES PILAR LORENGAR 06:27 44° SEN-M
73 94 MONREAL URIOL, ÁNGEL 4K RUN 26'14 SEN - M SUZAKU 06:34 45° SEN-M
74 601 VICENTE GONZALEZ, EUGENIO 4K RUN 26'22 MAST C - M 06:35 5° MAST C-M
75 413 BANDRES SANCHO, FERNANDO IGNACIO 4K RUN 26'26 MAST B - M 06:37 17° MAST B-M
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76 416 GONZÁLEZ GARCIA, ALVARO 4K RUN 26'33 MAST B - M 06:38 18° MAST B-M
77 87 GABASA CANTO, MARCOS 4K RUN 27'14 SEN - M IES PILAR LORENGAR 06:49 46° SEN-M
78 81 PLAZA RODRÍGUEZ, CARLOS 4K RUN 27'37 SEN - M 06:54 47° SEN-M
79 1 MORALES TELLO, DANIEL 4K RUN 27'37 SEN - M 06:54 48° SEN-M
80 23 RUIZ ALONSO, MANUEL 4K RUN 27'46 SEN - M COLE MONTESSORI 06:56 49° SEN-M
81 221 PÉREZ GARCÍA, GUILLERMO 4K RUN 28'05 MAST A - M 07:01 6° MAST A-M
82 205 CALVO JIMÉNEZ, DANIEL 4K RUN 28'29 MAST A - M 07:07 7° MAST A-M
83 31 ONDO NGUEMA AVOMO, ALFONSO 4K RUN 28'29 SEN - M 07:07 50° SEN-M
84 32 BERGES, DIEGO 4K RUN 28'29 SEN - M 07:07 51° SEN-M
85 208 LASIERRA FERRER, CESAR 4K RUN 28'42 MAST A - M 07:11 8° MAST A-M
86 73 SALMORAL CALAVIA, IVAN 4K RUN 28'44 SEN - M 07:11 52° SEN-M
87 69 OLIETE MURILLO, JUAN CARLOS 4K RUN 28'45 SEN - M 07:11 53° SEN-M
88 5 PALOMINO CRISPIN, FRANKLIN 4K RUN 28'46 SEN - M 07:11 54° SEN-M
89 35 SERGIO, MUÑOZ 4K RUN 28'53 SEN - M 07:13 55° SEN-M
90 75 CAVERO ALOS, MARTIN 4K RUN 28'53 SEN - M 07:13 56° SEN-M
91 206 CHUECA, ALVARO 4K RUN 29'01 MAST A - M LONGWOOD 07:15 9° MAST A-M
92 33 PALACIN ALHAMBRA, GABRIEL 4K RUN 29'10 SEN - M 07:17 57° SEN-M
93 201 ÍÑIGUEZ GONZÁLEZ, ADRIÁN 4K RUN 29'17 MAST A - M 07:19 10° MAST A-M
94 207 DE OLIVEIRA, ALISON DONIZETTI 4K RUN 29'24 MAST A - M 07:21 11° MAST A-M
95 57 OTAL GALLINAT, LUIS 4K RUN 29'29 SEN - M 07:22 58° SEN-M
96 97 GIMENO LAUSÍN, JAVIER 4K RUN 29'32 SEN - M 07:23 59° SEN-M
97 611 BANCALERO FLORES, JOSÉ LUIS 4K RUN 29'34 MAST C - M 07:23 6° MAST C-M
98 610 FALCON LAPLAZA, MIGUEL ANGEL 4K RUN 29'35 MAST C - M 07:24 7° MAST C-M
99 96 BRAVO JAIME, JORGE 4K RUN 29'40 SEN - M SPORT&FUN 07:25 60° SEN-M

100 53 DEL RÍO REMON, ASIER 4K RUN 29'49 SEN - M 07:27 61° SEN-M
101 202 TRASOBARES MONREAL, SERGIO 4K RUN 29'49 MAST A - M EPILACORRE 07:27 12° MAST A-M
102 76 CAVERO ALOS, DAVID 4K RUN 29'51 SEN - M SPORT&FUN 07:28 62° SEN-M
103 60 CHILIQUINGA, SANTIAGO 4K RUN 30'07 SEN - M 07:32 63° SEN-M
104 15 CHEN, LEO 4K RUN 30'07 SEN - M COLE MONTESSORI 07:32 64° SEN-M
105 607 RUIZ CAÑAMARES, JOSÉ ANTONIO 4K RUN 30'43 MAST C - M 07:41 8° MAST C-M
106 51 MUÑOZ GIL, JUAN JOSÉ 4K RUN 30'48 SEN - M 07:42 65° SEN-M
107 7 SIERRA TAJADURA, JAVIER 4K RUN 30'49 SEN - M COLE CORAZONISTAS - LA MINA 07:42 66° SEN-M
108 406 SIERRA CASTAÑER, LUIS 4K RUN 30'50 MAST B - M COLE CORAZONISTAS - LA MINA 07:43 19° MAST B-M
109 12 CAMPO SIERRA, GONZALO 4K RUN 30'50 SEN - M COLE CORAZONISTAS - LA MINA 07:43 67° SEN-M
110 210 MOCHALES MUR, ALBERTO 4K RUN 30'58 MAST A - M 07:44 13° MAST A-M
111 408 GIL POLO, ROBERTO 4K RUN 31'17 MAST B - M 07:49 20° MAST B-M
112 29 GIL CALAVIA, MATEO 4K RUN 31'17 SEN - M 07:49 68° SEN-M
113 30 GIL CALAVIA, MARCOS 4K RUN 31'18 SEN - M 07:49 69° SEN-M
114 602 GASCÓN CATALÁN, ALBERTO 4K RUN 31'20 MAST C - M 07:50 9° MAST C-M
115 80 PERÁLVAREZ CAMPOS, PABLO 4K RUN 31'50 SEN - M 07:58 70° SEN-M
116 36 DUSHEYKO KOVALYOV, VLADYSLAV 4K RUN 32'03 SEN - M 08:01 71° SEN-M
117 9 CHAVARRÍA ARRANZ, MANUEL 4K RUN 32'06 SEN - M COLE CORAZONISTAS - LA MINA 08:01 72° SEN-M
118 89 PONCE SÁNCHEZ, MARTA 4K RUN 32'17 SEN - M IES PILAR LORENGAR 08:04 73° SEN-M
119 41 SEBASTIÁN PAMPLONA, CRISTIAN 4K RUN 32'18 SEN - M 08:04 74° SEN-M
120 6 MURILLO SANCHEZ, GUILLERMO 4K RUN 32'30 SEN - M 08:07 75° SEN-M
121 99 VILCAN ȘTEFĂNESCU, CONSTANTIN ADRIAN 4K RUN 32'45 SEN - M 08:11 76° SEN-M
122 54 CANO MAINAR, DANIEL 4K RUN 33'00 SEN - M 08:15 77° SEN-M
123 217 SANCHO CORTES, RUBEN 4K RUN 33'15 MAST A - M 08:19 14° MAST A-M
124 419 GARCÍA VELILLA, IVÁN 4K RUN 33'51 MAST B - M 08:28 21° MAST B-M
125 609 MARIN GARCIA, PABLO 4K RUN 33'52 MAST C - M 08:28 10° MAST C-M
126 214 AZNAR, DAVID 4K RUN 33'52 MAST A - M 08:28 15° MAST A-M
127 215 MARÍN ABAD, ALEJANDRO 4K RUN 33'53 MAST A - M 08:28 16° MAST A-M
128 415 MARTINEZ BARROSO, IÑAKI 4K RUN 33'57 MAST B - M ZARAGOZA ATLETISMO 08:29 22° MAST B-M
129 65 TEJEL SERRANO, JOSE RAMÓN 4K RUN 36'00 SEN - M 09:00 78° SEN-M
130 218 FALCÓN LANSAC, SERGIO 4K RUN 36'26 MAST A - M 09:07 17° MAST A-M
131 216 ZAFRA VALENCIA, RICARDO 4K RUN 36'52 MAST A - M 09:13 18° MAST A-M
132 66 BRAVO MONCAYO, IGNACIO 4K RUN 37'00 SEN - M 09:15 79° SEN-M
133 219 BRAVO MONCAYO, JUAN PEDRO 4K RUN 37'00 MAST A - M 09:15 19° MAST A-M
134 79 LÓPEZ CASTEJÓN, IGNACIO 4K RUN 40'16 SEN - M 10:04 80° SEN-M
135 421 MONTALBAN FERNANDEZ, JOSÉ LUIS 4K RUN 43'45 MAST B - M 10:56 23° MAST B-M
136 37 SANTOS MAÑERO, DANIEL 4K RUN 44'36 SEN - M 11:09 81° SEN-M
137 50 MACUA BARCELONA, EDUARDO 4K RUN 47'46 SEN - M 11:56 82° SEN-M

Descalificados (2)
DSQ 59 ORERA ORIOL, JORGE 4K RUN Descalificado SEN - M COLE MONTESSORI
DSQ 8 LIZAUR, NICOLÁS 4K RUN Descalificado SEN - M COLE CORAZONISTAS - LA MINA
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1 319 SERB, GEORGIANA 4K RUN 20'06 MAST A - F 10K CLUB ZARAGOZA AR117 05:02 Absoluta 1°
2 157 MARTINEZ PUEYO, RAQUEL 4K RUN 20'07 SEN - F UBUNTU RUNNERS 05:02 Absoluta 2°
3 104 BIOTA MILLÁN, LEYRE 4K RUN 21'09 SEN - F 05:17 Absoluta 3°
4 173 RODA PASCUAL, INÉS 4K RUN 21'12 SEN - F 05:18 1° SEN-F
5 158 HRISTACHE, ALINA CATALINA 4K RUN 21'23 SEN - F UBUNTU RUNNERS 05:21 2° SEN-F
6 106 OJEDA TORNOS, JULIA 4K RUN 21'35 SEN - F 05:24 3° SEN-F
7 124 VICENTE DE VERA ABAD, CRISTINA 4K RUN 23'11 SEN - F LONGWOOD 05:48 4° SEN-F
8 137 MARTÍN ANDRÉS, NOELIA 4K RUN 23'42 SEN - F SUZAKU 05:55 5° SEN-F
9 186 QUILEZ DEL CASTILLO, CELIA 4K RUN 23'45 SEN - F 05:56 6° SEN-F

10 140 VILLALBA CISNEROS, STEPHANIE 4K RUN 23'53 SEN - F 05:58 7° SEN-F
11 704 RUIZ FERRANDEZ, MARTA 4K RUN 24'21 MAST C - F 06:05 1° MAST C-F
12 144 PERALTA FERNANDEZ, DIANA 4K RUN 24'48 SEN - F 06:12 8° SEN-F
13 177 RÍOS ARROYO, CARMEN 4K RUN 24'49 SEN - F 06:12 9° SEN-F
14 123 HERMO, ELENA 4K RUN 24'59 SEN - F LONGWOOD 06:15 10° SEN-F
15 178 SERRANO FERRER, ANA 4K RUN 25'00 SEN - F 06:15 11° SEN-F
16 328 ARROYO ESPALLARGAS, VIRGINIA 4K RUN 25'01 MAST A - F 06:15 1° MAST A-F
17 165 PÉREZ COLMENERO, NURIA 4K RUN 25'05 SEN - F 06:16 12° SEN-F
18 509 SOLER SIERRA, ANA 4K RUN 25'16 MAST B - F COLE MONTESSORI 06:19 1° MAST B-F
19 314 VIAMONTE GUTIEZ, GLORIA 4K RUN 25'26 MAST A - F 06:22 2° MAST A-F
20 143 PARICIO DE JESÚS, EDILY 4K RUN 25'58 SEN - F 06:29 13° SEN-F
21 169 PÉREZ COLMENERO, ALMUDENA 4K RUN 26'11 SEN - F CD TERUEL 06:33 14° SEN-F
22 70 GONZALEZ RUIZ, PALOMA 4K RUN 26'23 SEN - F 06:36 15° SEN-F
23 170 BADIA CORTÉS, IRENE 4K RUN 26'36 SEN - F 06:39 16° SEN-F
24 501 FIGUEROBA CABANILLAS, LUPE 4K RUN 26'41 MAST B - F 06:40 2° MAST B-F
25 126 LAZARO BOEVSKA, MARIA LUZ 4K RUN 27'15 SEN - F 06:49 17° SEN-F
26 105 BARJOLA ARIÑO, NAZARET 4K RUN 27'37 SEN - F 06:54 18° SEN-F
27 327 DE LUIS, MARÍA 4K RUN 27'38 MAST A - F 06:55 3° MAST A-F
28 326 LUMBRERAS, MARTA 4K RUN 27'53 MAST A - F 06:58 4° MAST A-F
29 508 JUSTE RAYA, ELENA 4K RUN 27'57 MAST B - F COLE CORAZONISTAS - LA MINA 06:59 3° MAST B-F
30 507 DIESTRE MARTIN, CLARA 4K RUN 27'58 MAST B - F COLE CORAZONISTAS - LA MINA 06:59 4° MAST B-F
31 182 MARTÍNEZ ESCUSA, MIRIAM 4K RUN 27'58 SEN - F 06:59 19° SEN-F
32 506 SIERRA MAYO, ARANCHA 4K RUN 28'16 MAST B - F COLE CORAZONISTAS - LA MINA 07:04 5° MAST B-F
33 115 ORTILLÉS BUENO, PAZ 4K RUN 28'21 SEN - F COLE MONTESSORI 07:05 20° SEN-F
34 500 RODRÍGUEZ TORRES, MÓNICA 4K RUN 28'25 MAST B - F 07:06 6° MAST B-F
35 307 GAMBA, LAURA 4K RUN 28'27 MAST A - F 07:07 5° MAST A-F
36 168 PÉREZ COLMENERO, AMALIA 4K RUN 28'36 SEN - F CD TERUEL 07:09 21° SEN-F
37 146 HIGUERAS HERRERO, MARINA 4K RUN 28'48 SEN - F 07:12 22° SEN-F
38 142 ALLOZA ORTIZ, MARÍA 4K RUN 28'51 SEN - F 07:13 23° SEN-F
39 331 HINCAPIE TREJOS, ANA LINDA 4K RUN 28'52 MAST A - F 07:13 6° MAST A-F
40 309 CRACIUNESCU, MIHAELA 4K RUN 28'56 MAST A - F FARTLECK SPORT 07:14 7° MAST A-F
41 122 HERNÁNDEZ GARCÍA, MARÍA 4K RUN 29'01 SEN - F 07:15 24° SEN-F
42 145 LEONARDO CABELLO, LAURA 4K RUN 29'06 SEN - F 07:17 25° SEN-F
43 127 SANTOS, LEYRE 4K RUN 29'07 SEN - F 07:17 26° SEN-F
44 136 MARTÍN ANDRÉS, LUCÍA 4K RUN 29'07 SEN - F SUZAKU 07:17 27° SEN-F
45 117 HOYAS HERBAS, YAIZA 4K RUN 29'08 SEN - F COLE MONTESSORI 07:17 28° SEN-F
46 515 AZNAR GONZÁLEZ, MERCEDES 4K RUN 29'24 MAST B - F 07:21 7° MAST B-F
47 516 SERRANO MARCÉN, NATALIA 4K RUN 29'24 MAST B - F 07:21 8° MAST B-F
48 159 LÓPEZ FRANCO, ISABEL 4K RUN 29'29 SEN - F 07:22 29° SEN-F
49 133 ZARAGOZA CALVO, MARTA 4K RUN 29'29 SEN - F ZENIT ATLEET LA MAFIA 07:22 30° SEN-F
50 108 PÉREZ HUERTA, PILAR 4K RUN 29'49 SEN - F 07:27 31° SEN-F
51 154 MARTIN VILELLAS, MARIA 4K RUN 29'52 SEN - F 07:28 32° SEN-F
52 520 ESTEVEZ GALVEZ, SILVIA 4K RUN 30'12 MAST B - F 10K CLUB ZARAGOZA 07:33 9° MAST B-F
53 518 GARCIA UCELAY, MERCEDES 4K RUN 30'22 MAST B - F 07:35 10° MAST B-F
54 164 PÉREZ BAÑOS, SONIA 4K RUN 30'22 SEN - F 10K CLUB ZARAGOZA 07:35 33° SEN-F
55 171 GÓMEZ BARCELÓ, LAURA 4K RUN 30'33 SEN - F 07:38 34° SEN-F
56 185 LUJÁN, VERÓNICA 4K RUN 30'36 SEN - F 07:39 35° SEN-F
57 514 SERRANO TERRÉ, BEATRIZ 4K RUN 30'36 MAST B - F SUZAKU 07:39 11° MAST B-F
58 132 ALFONSO BUIL, CLAUDIA 4K RUN 30'44 SEN - F 07:41 36° SEN-F
59 107 ROMERO ARASANZ, ELENA 4K RUN 30'49 SEN - F 07:42 37° SEN-F
60 310 BONA GARCÍA, EVA MARÍA 4K RUN 30'54 MAST A - F 07:43 8° MAST A-F
61 306 SAÑUDO, ALODIA 4K RUN 31'29 MAST A - F LONGWOOD 07:52 9° MAST A-F
62 100 ANTÓN TABUENCA, CRISTINA 4K RUN 31'29 SEN - F 07:52 38° SEN-F
63 318 SIMON AZNAR, MARIA 4K RUN 31'37 MAST A - F 07:54 10° MAST A-F
64 317 RUBIO PINILLA, ANA ISABEL 4K RUN 31'37 MAST A - F 07:54 11° MAST A-F
65 174 RONY, LAURIE 4K RUN 31'41 SEN - F 07:55 39° SEN-F
66 121 VIDAL ALASTUEY, CANDELA 4K RUN 31'43 SEN - F 07:56 40° SEN-F
67 181 PINILLA GARCÍA, RAQUEL 4K RUN 31'50 SEN - F 07:58 41° SEN-F
68 505 TAJADURA TEJEDOR, SONIA 4K RUN 31'55 MAST B - F COLE CORAZONISTAS - LA MINA 07:59 12° MAST B-F
69 125 MOCHALES MUR, LAURA 4K RUN 32'05 SEN - F 08:01 42° SEN-F
70 183 UBIETO ESCOLANO, LAURA 4K RUN 32'06 SEN - F SUZAKU 08:01 43° SEN-F
71 517 MONTOYA GOMEZ, BLANCA MAGNOLIA 4K RUN 32'08 MAST B - F 08:02 13° MAST B-F
72 176 GREGORIO CORREDOR, LUNA 4K RUN 32'17 SEN - F IES PILAR LORENGAR 08:04 44° SEN-F
73 135 RASO BEAMONTE, ESTER 4K RUN 32'17 SEN - F 08:04 45° SEN-F
74 110 MURILLO SANCHEZ, ESMERALDA 4K RUN 32'29 SEN - F 08:07 46° SEN-F
75 502 SÁNCHEZ CANTÓ, MÓNICA 4K RUN 32'37 MAST B - F 08:09 14° MAST B-F
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76 109 VILCAN, ELENA ALEXANDRA 4K RUN 32'45 SEN - F 08:11 47° SEN-F
77 119 MARZO ALAYETO, VEGA 4K RUN 32'52 SEN - F COLE MONTESSORI 08:13 48° SEN-F
78 120 CARMONA MARCÉN, CLAUDIA 4K RUN 32'52 SEN - F COLE MONTESSORI 08:13 49° SEN-F
79 153 AZNAR SAMPER, NOELIA 4K RUN 32'59 SEN - F 08:15 50° SEN-F
80 323 QUERO SANCHO, MIRIAM 4K RUN 33'15 MAST A - F 08:19 12° MAST A-F
81 156 REDONDO ALEGRE, MARÍA 4K RUN 33'20 SEN - F 08:20 51° SEN-F
82 330 NAVARRO MAGAÑA, GRETA 4K RUN 33'31 MAST A - F 08:23 13° MAST A-F
83 149 TORRES GARCÍA, ERIKA 4K RUN 33'44 SEN - F 08:26 52° SEN-F
84 111 BANQUERI FABANA, RAQUEL 4K RUN 33'45 SEN - F COLE CORAZONISTAS - LA MINA 08:26 53° SEN-F
85 128 PABLO, DANIELA DOMINIC 4K RUN 33'46 SEN - F 08:26 54° SEN-F
86 703 VIDAL PLO, PILAR 4K RUN 33'56 MAST C - F 08:29 2° MAST C-F
87 113 MIGUEL ANGLADA, PAULA 4K RUN 34'28 SEN - F COLE MONTESSORI 08:37 55° SEN-F
88 175 GIMÉNEZ, ANDREA 4K RUN 34'29 SEN - F 08:37 56° SEN-F
89 152 DEL RÍO SANZ, BELEN 4K RUN 34'43 SEN - F 08:41 57° SEN-F
90 504 GUERRERO GARZÓN, MARÍA ÁNGELES 4K RUN 34'48 MAST B - F 08:42 15° MAST B-F
91 112 GONZÁLEZ TCACIUC, ANASTASYA 4K RUN 34'50 SEN - F COLE MONTESSORI 08:43 58° SEN-F
92 320 MARCO PEINADO, PAULA 4K RUN 35'06 MAST A - F 08:47 14° MAST A-F
93 321 ALVAREZ GARRIDO, NOELIA 4K RUN 35'06 MAST A - F 08:47 15° MAST A-F
94 302 VARGAS MAINAR, ELENA 4K RUN 35'07 MAST A - F 08:47 16° MAST A-F
95 161 GÓMEZ VILLANUEVA, SOFÍA 4K RUN 35'10 SEN - F 08:47 59° SEN-F
96 315 SUBASEANU, ROXANA 4K RUN 35'16 MAST A - F 08:49 17° MAST A-F
97 316 MARCUELLO ALCAINE, LETICIA 4K RUN 35'16 MAST A - F 08:49 18° MAST A-F
98 305 LOBERA DUIZ, SOFÍA INÉS 4K RUN 35'31 MAST A - F 08:53 19° MAST A-F
99 166 CALVO GARIJO, PAULA 4K RUN 35'34 SEN - F ESCUELA DE TRAIL DE TERUEL 08:53 60° SEN-F

100 167 CALVO GARIJO, SARA 4K RUN 35'34 SEN - F ESCUELA DE TRAIL DE TERUEL 08:53 61° SEN-F
101 138 MORENO REYNOSO, ANDREA 4K RUN 35'40 SEN - F 08:55 62° SEN-F
102 329 JAIME LAHOZ, JERUSALEN 4K RUN 35'47 MAST A - F 08:57 20° MAST A-F
103 184 BRAVO JAIME, JULIA 4K RUN 35'47 SEN - F SPORT&FUN 08:57 63° SEN-F
104 300 GONZÁLEZ BARDAVÍO, ISABEL 4K RUN 36'00 MAST A - F 09:00 21° MAST A-F
105 521 NAVARRO AYALA, MAYTE 4K RUN 36'10 MAST B - F FARTLECK SPORT 09:02 16° MAST B-F
106 324 MOYA QUILEZ, MINERVA 4K RUN 36'26 MAST A - F 09:07 22° MAST A-F
107 322 CID JIMENEZ, IRENE 4K RUN 36'52 MAST A - F 09:13 23° MAST A-F
108 303 DÍAZ SANCHEZ, CRISTINA 4K RUN 37'45 MAST A - F COLE CORAZONISTAS - LA MINA 09:26 24° MAST A-F
109 180 MOLINA PÉREZ, PAOLA 4K RUN 40'16 SEN - F 10:04 64° SEN-F
110 141 GIRALDO MONTOYA, DIANA MARCELA 4K RUN 41'11 SEN - F 10:18 65° SEN-F
111 114 ALCOLEA MOZOTA, EVA 4K RUN 43'55 SEN - F COLE MONTESSORI 10:59 66° SEN-F
112 131 MARTÍN ANEAS, ROSANNNA 4K RUN 44'36 SEN - F 11:09 67° SEN-F
113 129 SERRANO SERRANO, CARMEN 4K RUN 44'37 SEN - F 11:09 68° SEN-F
114 313 IBAÑEZ AGUILAR, ALMA 4K RUN 45'26 MAST A - F 11:22 25° MAST A-F
115 150 DE LA NATIVIDAD, NEREA 4K RUN 47'45 SEN - F 11:56 69° SEN-F
116 513 ROJAS BEATO, MARIA JOSÉ 4K RUN 55'12 MAST B - F CARREFOUR 13:48 17° MAST B-F
117 701 DOMINGUEZ CASAMIAN, ANA CRISTINA 4K RUN 55'12 MAST C - F CARREFOUR 13:48 3° MAST C-F
118 700 AZCARATE ESCOBAR, ANNA MILENA 4K RUN 55'12 MAST C - F CARREFOUR 13:48 4° MAST C-F
119 512 MELUS AREVALO, CRISTINA 4K RUN 55'13 MAST B - F CARREFOUR 13:48 18° MAST B-F
120 511 SANZ USON, CRISTINA 4K RUN 55'13 MAST B - F CARREFOUR 13:48 19° MAST B-F
121 308 DIEZ TARAZONA, SONIA 4K RUN 55'13 MAST A - F CARREFOUR 13:48 26° MAST A-F
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1 44 SOLANILLA CABALLERO, OSCAR 4K RUN 17'36 SEN - M 04:24 Absoluta 1°
2 17 RAMÍREZ GONZÁLEZ, ADRIÁN 4K RUN 18'46 SEN - M UBUNTU RUNNERS 04:41 Absoluta 2°
3 55 FRANCISCO JIMENEZ, ADRIAN 4K RUN 18'48 SEN - M 04:42 Absoluta 3°
4 71 BARRANCO RECH, CARLOS 4K RUN 19'42 SEN - M 04:55 1° SEN-M
5 48 ROMERO PASTOR, DANIEL 4K RUN 20'15 SEN - M 05:04 2° SEN-M
6 88 NUÑO PELLICER, HÉCTOR 4K RUN 21'02 SEN - M IES PILAR LORENGAR 05:16 3° SEN-M
7 2 ZARO AZNAR, DAVID 4K RUN 21'10 SEN - M CLUB TRIATLON EUROPA 05:17 4° SEN-M
8 19 BELTRÁN VELA, GUILLERMO 4K RUN 21'38 SEN - M COLE MONTESSORI 05:25 5° SEN-M
9 38 EGIDO PARDOS, DIEGO 4K RUN 21'43 SEN - M 05:26 6° SEN-M

10 95 SANCHO PE, JAVIER 4K RUN 21'46 SEN - M 05:26 7° SEN-M
11 40 MALLOR PÉREZ, MIGUEL 4K RUN 21'51 SEN - M 05:28 8° SEN-M
12 39 DE TOMÁS RUIZ, ALBERTO 4K RUN 21'51 SEN - M 05:28 9° SEN-M
13 43 LÓPEZ RAMOS, JOSE MANUEL 4K RUN 21'58 SEN - M 05:29 10° SEN-M
14 52 PRAT ULDEMOLINS, JUAN 4K RUN 22'06 SEN - M 05:31 11° SEN-M
15 93 GÓMEZ GARCÍA, ACHER 4K RUN 22'10 SEN - M IES PILAR LORENGAR 05:32 12° SEN-M
16 16 CARMONA MARCÉN, SERGIO 4K RUN 22'22 SEN - M COLE MONTESSORI 05:35 13° SEN-M
17 83 DONOSO FAJARDO, PABLO 4K RUN 22'26 SEN - M IES PILAR LORENGAR 05:37 14° SEN-M
18 20 MUÑOZ CRUZ, UNAX OLIVER 4K RUN 22'27 SEN - M COLE MONTESSORI 05:37 15° SEN-M
19 22 SANROMÁN DEL RINCÓN, FERNANDO 4K RUN 22'29 SEN - M COLE MONTESSORI 05:37 16° SEN-M
20 98 ESCUER ARTAL, RODRIGO 4K RUN 22'30 SEN - M CORRECAMINOS ALFINDEN 05:37 17° SEN-M
21 45 ANDRES JORDAN, ALBERTO 4K RUN 22'33 SEN - M 05:38 18° SEN-M
22 67 SANZ TORCAL, SAMUEL 4K RUN 22'59 SEN - M 05:45 19° SEN-M
23 42 SARTORI, PAOLO 4K RUN 23'00 SEN - M 05:45 20° SEN-M
24 4 BARAZA RUIZ, CARLOS 4K RUN 23'02 SEN - M 05:46 21° SEN-M
25 11 ORTIGOSA BEAMUD, MAX 4K RUN 23'06 SEN - M COLE MONTESSORI 05:47 22° SEN-M
26 10 RODRÍGUEZ SOLER, JOSÉ IGNACIO 4K RUN 23'07 SEN - M COLE MONTESSORI 05:47 23° SEN-M
27 34 GUERRERO BLANCO, JUAN 4K RUN 23'11 SEN - M LONGWOOD 05:48 24° SEN-M
28 62 OCAMPO SOLANO, EDWARD 4K RUN 23'55 SEN - M 05:59 25° SEN-M
29 90 MADRID MARCO, SERGIO 4K RUN 23'58 SEN - M IES PILAR LORENGAR 05:59 26° SEN-M
30 27 PRIMO MIRANDA, HÉCTOR 4K RUN 24'02 SEN - M COLE MONTESSORI 06:01 27° SEN-M
31 26 FORCADELL SIERRA, PABLO 4K RUN 24'12 SEN - M COLE MONTESSORI 06:03 28° SEN-M
32 24 BELTRÁN HERNÁNDEZ, SANTIAGO ALEXANDER 4K RUN 24'14 SEN - M COLE MONTESSORI 06:04 29° SEN-M
33 28 CASTAÑO CHAMARRO, JAIME 4K RUN 24'15 SEN - M COLE MONTESSORI 06:04 30° SEN-M
34 91 LATRE RUBIO, JAIME 4K RUN 24'30 SEN - M IES PILAR LORENGAR 06:07 31° SEN-M
35 85 GARCÍA LANGA, MIGUEL 4K RUN 24'34 SEN - M IES PILAR LORENGAR 06:08 32° SEN-M
36 3 PARRA SAUCEDO, FAUSTINO 4K RUN 24'46 SEN - M 06:11 33° SEN-M
37 46 MUÑOZ LABORERIS, RUBEN 4K RUN 24'48 SEN - M 06:12 34° SEN-M
38 13 RODRÍGUEZ AGUARÓN, SERGIO 4K RUN 24'52 SEN - M COLE MONTESSORI 06:13 35° SEN-M
39 18 NÁJERA BUITRÓN, JOAN 4K RUN 24'53 SEN - M COLE MONTESSORI 06:13 36° SEN-M
40 78 RÍOS ARROYO, MIGUEL 4K RUN 25'00 SEN - M 06:15 37° SEN-M
41 74 GRANADO MARKVART, ÓSCAR 4K RUN 25'08 SEN - M 06:17 38° SEN-M
42 25 ALCAINE DEL RÍO, DAVID 4K RUN 25'22 SEN - M COLE MONTESSORI 06:20 39° SEN-M
43 21 ALARCÓN SUSÁN, MARCO 4K RUN 25'32 SEN - M COLE MONTESSORI 06:23 40° SEN-M
44 84 BUGAT TREMPS, ERIC 4K RUN 25'47 SEN - M IES PILAR LORENGAR 06:27 41° SEN-M
45 86 ALBERO VICENTE, HUGO 4K RUN 25'49 SEN - M IES PILAR LORENGAR 06:27 42° SEN-M
46 94 MONREAL URIOL, ÁNGEL 4K RUN 26'14 SEN - M SUZAKU 06:34 43° SEN-M
47 87 GABASA CANTO, MARCOS 4K RUN 27'14 SEN - M IES PILAR LORENGAR 06:49 44° SEN-M
48 81 PLAZA RODRÍGUEZ, CARLOS 4K RUN 27'37 SEN - M 06:54 45° SEN-M
49 1 MORALES TELLO, DANIEL 4K RUN 27'37 SEN - M 06:54 46° SEN-M
50 23 RUIZ ALONSO, MANUEL 4K RUN 27'46 SEN - M COLE MONTESSORI 06:56 47° SEN-M
51 31 ONDO NGUEMA AVOMO, ALFONSO 4K RUN 28'29 SEN - M 07:07 48° SEN-M
52 32 BERGES, DIEGO 4K RUN 28'29 SEN - M 07:07 49° SEN-M
53 73 SALMORAL CALAVIA, IVAN 4K RUN 28'44 SEN - M 07:11 50° SEN-M
54 69 OLIETE MURILLO, JUAN CARLOS 4K RUN 28'45 SEN - M 07:11 51° SEN-M
55 5 PALOMINO CRISPIN, FRANKLIN 4K RUN 28'46 SEN - M 07:11 52° SEN-M
56 35 SERGIO, MUÑOZ 4K RUN 28'53 SEN - M 07:13 53° SEN-M
57 75 CAVERO ALOS, MARTIN 4K RUN 28'53 SEN - M 07:13 54° SEN-M
58 33 PALACIN ALHAMBRA, GABRIEL 4K RUN 29'10 SEN - M 07:17 55° SEN-M
59 57 OTAL GALLINAT, LUIS 4K RUN 29'29 SEN - M 07:22 56° SEN-M
60 97 GIMENO LAUSÍN, JAVIER 4K RUN 29'32 SEN - M 07:23 57° SEN-M
61 96 BRAVO JAIME, JORGE 4K RUN 29'40 SEN - M SPORT&FUN 07:25 58° SEN-M
62 53 DEL RÍO REMON, ASIER 4K RUN 29'49 SEN - M 07:27 59° SEN-M
63 76 CAVERO ALOS, DAVID 4K RUN 29'51 SEN - M SPORT&FUN 07:28 60° SEN-M
64 60 CHILIQUINGA, SANTIAGO 4K RUN 30'07 SEN - M 07:32 61° SEN-M
65 15 CHEN, LEO 4K RUN 30'07 SEN - M COLE MONTESSORI 07:32 62° SEN-M
66 51 MUÑOZ GIL, JUAN JOSÉ 4K RUN 30'48 SEN - M 07:42 63° SEN-M
67 7 SIERRA TAJADURA, JAVIER 4K RUN 30'49 SEN - M COLE CORAZONISTAS - LA MINA 07:42 64° SEN-M
68 12 CAMPO SIERRA, GONZALO 4K RUN 30'50 SEN - M COLE CORAZONISTAS - LA MINA 07:43 65° SEN-M
69 29 GIL CALAVIA, MATEO 4K RUN 31'17 SEN - M 07:49 66° SEN-M
70 30 GIL CALAVIA, MARCOS 4K RUN 31'18 SEN - M 07:49 67° SEN-M
71 80 PERÁLVAREZ CAMPOS, PABLO 4K RUN 31'50 SEN - M 07:58 68° SEN-M
72 36 DUSHEYKO KOVALYOV, VLADYSLAV 4K RUN 32'03 SEN - M 08:01 69° SEN-M
73 9 CHAVARRÍA ARRANZ, MANUEL 4K RUN 32'06 SEN - M COLE CORAZONISTAS - LA MINA 08:01 70° SEN-M
74 89 PONCE SÁNCHEZ, MARTA 4K RUN 32'17 SEN - M IES PILAR LORENGAR 08:04 71° SEN-M
75 41 SEBASTIÁN PAMPLONA, CRISTIAN 4K RUN 32'18 SEN - M 08:04 72° SEN-M
76 6 MURILLO SANCHEZ, GUILLERMO 4K RUN 32'30 SEN - M 08:07 73° SEN-M
77 99 VILCAN ȘTEFĂNESCU, CONSTANTIN ADRIAN 4K RUN 32'45 SEN - M 08:11 74° SEN-M
78 54 CANO MAINAR, DANIEL 4K RUN 33'00 SEN - M 08:15 75° SEN-M
79 65 TEJEL SERRANO, JOSE RAMÓN 4K RUN 36'00 SEN - M 09:00 76° SEN-M



info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 2 de junio de 2024 - Fartleck2 / 2

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

80 66 BRAVO MONCAYO, IGNACIO 4K RUN 37'00 SEN - M 09:15 77° SEN-M
81 79 LÓPEZ CASTEJÓN, IGNACIO 4K RUN 40'16 SEN - M 10:04 78° SEN-M
82 37 SANTOS MAÑERO, DANIEL 4K RUN 44'36 SEN - M 11:09 79° SEN-M
83 50 MACUA BARCELONA, EDUARDO 4K RUN 47'46 SEN - M 11:56 80° SEN-M

Descalificados (2)
DSQ 59 ORERA ORIOL, JORGE 4K RUN Descalificado SEN - M COLE MONTESSORI
DSQ 8 LIZAUR, NICOLÁS 4K RUN Descalificado SEN - M COLE CORAZONISTAS - LA MINA
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1 157 MARTINEZ PUEYO, RAQUEL 4K RUN 20'07 SEN - F UBUNTU RUNNERS 05:02 Absoluta 1°
2 104 BIOTA MILLÁN, LEYRE 4K RUN 21'09 SEN - F 05:17 Absoluta 2°
3 173 RODA PASCUAL, INÉS 4K RUN 21'12 SEN - F 05:18 Absoluta 3°
4 158 HRISTACHE, ALINA CATALINA 4K RUN 21'23 SEN - F UBUNTU RUNNERS 05:21 1° SEN-F
5 106 OJEDA TORNOS, JULIA 4K RUN 21'35 SEN - F 05:24 2° SEN-F
6 124 VICENTE DE VERA ABAD, CRISTINA 4K RUN 23'11 SEN - F LONGWOOD 05:48 3° SEN-F
7 137 MARTÍN ANDRÉS, NOELIA 4K RUN 23'42 SEN - F SUZAKU 05:55 4° SEN-F
8 186 QUILEZ DEL CASTILLO, CELIA 4K RUN 23'45 SEN - F 05:56 5° SEN-F
9 140 VILLALBA CISNEROS, STEPHANIE 4K RUN 23'53 SEN - F 05:58 6° SEN-F

10 144 PERALTA FERNANDEZ, DIANA 4K RUN 24'48 SEN - F 06:12 7° SEN-F
11 177 RÍOS ARROYO, CARMEN 4K RUN 24'49 SEN - F 06:12 8° SEN-F
12 123 HERMO, ELENA 4K RUN 24'59 SEN - F LONGWOOD 06:15 9° SEN-F
13 178 SERRANO FERRER, ANA 4K RUN 25'00 SEN - F 06:15 10° SEN-F
14 165 PÉREZ COLMENERO, NURIA 4K RUN 25'05 SEN - F 06:16 11° SEN-F
15 143 PARICIO DE JESÚS, EDILY 4K RUN 25'58 SEN - F 06:29 12° SEN-F
16 169 PÉREZ COLMENERO, ALMUDENA 4K RUN 26'11 SEN - F CD TERUEL 06:33 13° SEN-F
17 70 GONZALEZ RUIZ, PALOMA 4K RUN 26'23 SEN - F 06:36 14° SEN-F
18 170 BADIA CORTÉS, IRENE 4K RUN 26'36 SEN - F 06:39 15° SEN-F
19 126 LAZARO BOEVSKA, MARIA LUZ 4K RUN 27'15 SEN - F 06:49 16° SEN-F
20 105 BARJOLA ARIÑO, NAZARET 4K RUN 27'37 SEN - F 06:54 17° SEN-F
21 182 MARTÍNEZ ESCUSA, MIRIAM 4K RUN 27'58 SEN - F 06:59 18° SEN-F
22 115 ORTILLÉS BUENO, PAZ 4K RUN 28'21 SEN - F COLE MONTESSORI 07:05 19° SEN-F
23 168 PÉREZ COLMENERO, AMALIA 4K RUN 28'36 SEN - F CD TERUEL 07:09 20° SEN-F
24 146 HIGUERAS HERRERO, MARINA 4K RUN 28'48 SEN - F 07:12 21° SEN-F
25 142 ALLOZA ORTIZ, MARÍA 4K RUN 28'51 SEN - F 07:13 22° SEN-F
26 122 HERNÁNDEZ GARCÍA, MARÍA 4K RUN 29'01 SEN - F 07:15 23° SEN-F
27 145 LEONARDO CABELLO, LAURA 4K RUN 29'06 SEN - F 07:17 24° SEN-F
28 127 SANTOS, LEYRE 4K RUN 29'07 SEN - F 07:17 25° SEN-F
29 136 MARTÍN ANDRÉS, LUCÍA 4K RUN 29'07 SEN - F SUZAKU 07:17 26° SEN-F
30 117 HOYAS HERBAS, YAIZA 4K RUN 29'08 SEN - F COLE MONTESSORI 07:17 27° SEN-F
31 159 LÓPEZ FRANCO, ISABEL 4K RUN 29'29 SEN - F 07:22 28° SEN-F
32 133 ZARAGOZA CALVO, MARTA 4K RUN 29'29 SEN - F ZENIT ATLEET LA MAFIA 07:22 29° SEN-F
33 108 PÉREZ HUERTA, PILAR 4K RUN 29'49 SEN - F 07:27 30° SEN-F
34 154 MARTIN VILELLAS, MARIA 4K RUN 29'52 SEN - F 07:28 31° SEN-F
35 164 PÉREZ BAÑOS, SONIA 4K RUN 30'22 SEN - F 10K CLUB ZARAGOZA 07:35 32° SEN-F
36 171 GÓMEZ BARCELÓ, LAURA 4K RUN 30'33 SEN - F 07:38 33° SEN-F
37 185 LUJÁN, VERÓNICA 4K RUN 30'36 SEN - F 07:39 34° SEN-F
38 132 ALFONSO BUIL, CLAUDIA 4K RUN 30'44 SEN - F 07:41 35° SEN-F
39 107 ROMERO ARASANZ, ELENA 4K RUN 30'49 SEN - F 07:42 36° SEN-F
40 100 ANTÓN TABUENCA, CRISTINA 4K RUN 31'29 SEN - F 07:52 37° SEN-F
41 174 RONY, LAURIE 4K RUN 31'41 SEN - F 07:55 38° SEN-F
42 121 VIDAL ALASTUEY, CANDELA 4K RUN 31'43 SEN - F 07:56 39° SEN-F
43 181 PINILLA GARCÍA, RAQUEL 4K RUN 31'50 SEN - F 07:58 40° SEN-F
44 125 MOCHALES MUR, LAURA 4K RUN 32'05 SEN - F 08:01 41° SEN-F
45 183 UBIETO ESCOLANO, LAURA 4K RUN 32'06 SEN - F SUZAKU 08:01 42° SEN-F
46 176 GREGORIO CORREDOR, LUNA 4K RUN 32'17 SEN - F IES PILAR LORENGAR 08:04 43° SEN-F
47 135 RASO BEAMONTE, ESTER 4K RUN 32'17 SEN - F 08:04 44° SEN-F
48 110 MURILLO SANCHEZ, ESMERALDA 4K RUN 32'29 SEN - F 08:07 45° SEN-F
49 109 VILCAN, ELENA ALEXANDRA 4K RUN 32'45 SEN - F 08:11 46° SEN-F
50 119 MARZO ALAYETO, VEGA 4K RUN 32'52 SEN - F COLE MONTESSORI 08:13 47° SEN-F
51 120 CARMONA MARCÉN, CLAUDIA 4K RUN 32'52 SEN - F COLE MONTESSORI 08:13 48° SEN-F
52 153 AZNAR SAMPER, NOELIA 4K RUN 32'59 SEN - F 08:15 49° SEN-F
53 156 REDONDO ALEGRE, MARÍA 4K RUN 33'20 SEN - F 08:20 50° SEN-F
54 149 TORRES GARCÍA, ERIKA 4K RUN 33'44 SEN - F 08:26 51° SEN-F
55 111 BANQUERI FABANA, RAQUEL 4K RUN 33'45 SEN - F COLE CORAZONISTAS - LA MINA 08:26 52° SEN-F
56 128 PABLO, DANIELA DOMINIC 4K RUN 33'46 SEN - F 08:26 53° SEN-F
57 113 MIGUEL ANGLADA, PAULA 4K RUN 34'28 SEN - F COLE MONTESSORI 08:37 54° SEN-F
58 175 GIMÉNEZ, ANDREA 4K RUN 34'29 SEN - F 08:37 55° SEN-F
59 152 DEL RÍO SANZ, BELEN 4K RUN 34'43 SEN - F 08:41 56° SEN-F
60 112 GONZÁLEZ TCACIUC, ANASTASYA 4K RUN 34'50 SEN - F COLE MONTESSORI 08:43 57° SEN-F
61 161 GÓMEZ VILLANUEVA, SOFÍA 4K RUN 35'10 SEN - F 08:47 58° SEN-F
62 166 CALVO GARIJO, PAULA 4K RUN 35'34 SEN - F ESCUELA DE TRAIL DE TERUEL 08:53 59° SEN-F
63 167 CALVO GARIJO, SARA 4K RUN 35'34 SEN - F ESCUELA DE TRAIL DE TERUEL 08:53 60° SEN-F
64 138 MORENO REYNOSO, ANDREA 4K RUN 35'40 SEN - F 08:55 61° SEN-F
65 184 BRAVO JAIME, JULIA 4K RUN 35'47 SEN - F SPORT&FUN 08:57 62° SEN-F
66 180 MOLINA PÉREZ, PAOLA 4K RUN 40'16 SEN - F 10:04 63° SEN-F
67 141 GIRALDO MONTOYA, DIANA MARCELA 4K RUN 41'11 SEN - F 10:18 64° SEN-F
68 114 ALCOLEA MOZOTA, EVA 4K RUN 43'55 SEN - F COLE MONTESSORI 10:59 65° SEN-F
69 131 MARTÍN ANEAS, ROSANNNA 4K RUN 44'36 SEN - F 11:09 66° SEN-F
70 129 SERRANO SERRANO, CARMEN 4K RUN 44'37 SEN - F 11:09 67° SEN-F
71 150 DE LA NATIVIDAD, NEREA 4K RUN 47'45 SEN - F 11:56 68° SEN-F
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domingo, 2 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 209 TERRÉN GIL, EDUARDO 4K RUN 18'07 MAST A - M SPORT&FUN 04:32 Absoluta 1°
2 211 VALERO SANTIAGO, ADRIÁN 4K RUN 19'37 MAST A - M 04:54 Absoluta 2°
3 203 ARTAYER CLAVO, JAVIER 4K RUN 22'32 MAST A - M COLE MONTESSORI 05:38 Absoluta 3°
4 200 GIMÉNEZ NÚÑEZ, RICARDO 4K RUN 23'44 MAST A - M 05:56 1° MAST A-M
5 213 ZAFFONI, CLAUDIO 4K RUN 24'27 MAST A - M 06:07 2° MAST A-M
6 222 ARROYO ESPALLARGAS, JAVIER 4K RUN 25'01 MAST A - M 06:15 3° MAST A-M
7 221 PÉREZ GARCÍA, GUILLERMO 4K RUN 28'05 MAST A - M 07:01 4° MAST A-M
8 205 CALVO JIMÉNEZ, DANIEL 4K RUN 28'29 MAST A - M 07:07 5° MAST A-M
9 208 LASIERRA FERRER, CESAR 4K RUN 28'42 MAST A - M 07:11 6° MAST A-M

10 206 CHUECA, ALVARO 4K RUN 29'01 MAST A - M LONGWOOD 07:15 7° MAST A-M
11 201 ÍÑIGUEZ GONZÁLEZ, ADRIÁN 4K RUN 29'17 MAST A - M 07:19 8° MAST A-M
12 207 DE OLIVEIRA, ALISON DONIZETTI 4K RUN 29'24 MAST A - M 07:21 9° MAST A-M
13 202 TRASOBARES MONREAL, SERGIO 4K RUN 29'49 MAST A - M EPILACORRE 07:27 10° MAST A-M
14 210 MOCHALES MUR, ALBERTO 4K RUN 30'58 MAST A - M 07:44 11° MAST A-M
15 217 SANCHO CORTES, RUBEN 4K RUN 33'15 MAST A - M 08:19 12° MAST A-M
16 214 AZNAR, DAVID 4K RUN 33'52 MAST A - M 08:28 13° MAST A-M
17 215 MARÍN ABAD, ALEJANDRO 4K RUN 33'53 MAST A - M 08:28 14° MAST A-M
18 218 FALCÓN LANSAC, SERGIO 4K RUN 36'26 MAST A - M 09:07 15° MAST A-M
19 216 ZAFRA VALENCIA, RICARDO 4K RUN 36'52 MAST A - M 09:13 16° MAST A-M
20 219 BRAVO MONCAYO, JUAN PEDRO 4K RUN 37'00 MAST A - M 09:15 17° MAST A-M



VII CARRERA MUÉVETE POR LA DONACIÓN DE ÓRGANOS

MASTER A 4K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 2 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 319 SERB, GEORGIANA 4K RUN 20'07 MAST A - F 10K CLUB ZARAGOZA AR117 05:02 Absoluta 1°
2 328 ARROYO ESPALLARGAS, VIRGINIA 4K RUN 25'01 MAST A - F 06:15 Absoluta 2°
3 314 VIAMONTE GUTIEZ, GLORIA 4K RUN 25'26 MAST A - F 06:22 Absoluta 3°
4 327 DE LUIS, MARÍA 4K RUN 27'38 MAST A - F 06:55 1° MAST A-F
5 326 LUMBRERAS, MARTA 4K RUN 27'53 MAST A - F 06:58 2° MAST A-F
6 307 GAMBA, LAURA 4K RUN 28'27 MAST A - F 07:07 3° MAST A-F
7 331 HINCAPIE TREJOS, ANA LINDA 4K RUN 28'52 MAST A - F 07:13 4° MAST A-F
8 309 CRACIUNESCU, MIHAELA 4K RUN 28'56 MAST A - F FARTLECK SPORT 07:14 5° MAST A-F
9 310 BONA GARCÍA, EVA MARÍA 4K RUN 30'54 MAST A - F 07:43 6° MAST A-F

10 306 SAÑUDO, ALODIA 4K RUN 31'29 MAST A - F LONGWOOD 07:52 7° MAST A-F
11 318 SIMON AZNAR, MARIA 4K RUN 31'37 MAST A - F 07:54 8° MAST A-F
12 317 RUBIO PINILLA, ANA ISABEL 4K RUN 31'37 MAST A - F 07:54 9° MAST A-F
13 323 QUERO SANCHO, MIRIAM 4K RUN 33'15 MAST A - F 08:19 10° MAST A-F
14 330 NAVARRO MAGAÑA, GRETA 4K RUN 33'31 MAST A - F 08:23 11° MAST A-F
15 320 MARCO PEINADO, PAULA 4K RUN 35'06 MAST A - F 08:47 12° MAST A-F
16 321 ALVAREZ GARRIDO, NOELIA 4K RUN 35'06 MAST A - F 08:47 13° MAST A-F
17 302 VARGAS MAINAR, ELENA 4K RUN 35'07 MAST A - F 08:47 14° MAST A-F
18 315 SUBASEANU, ROXANA 4K RUN 35'16 MAST A - F 08:49 15° MAST A-F
19 316 MARCUELLO ALCAINE, LETICIA 4K RUN 35'16 MAST A - F 08:49 16° MAST A-F
20 305 LOBERA DUIZ, SOFÍA INÉS 4K RUN 35'31 MAST A - F 08:53 17° MAST A-F
21 329 JAIME LAHOZ, JERUSALEN 4K RUN 35'47 MAST A - F 08:57 18° MAST A-F
22 300 GONZÁLEZ BARDAVÍO, ISABEL 4K RUN 36'00 MAST A - F 09:00 19° MAST A-F
23 324 MOYA QUILEZ, MINERVA 4K RUN 36'26 MAST A - F 09:07 20° MAST A-F
24 322 CID JIMENEZ, IRENE 4K RUN 36'52 MAST A - F 09:13 21° MAST A-F
25 303 DÍAZ SANCHEZ, CRISTINA 4K RUN 37'45 MAST A - F COLE CORAZONISTAS - LA MINA 09:26 22° MAST A-F
26 313 IBAÑEZ AGUILAR, ALMA 4K RUN 45'26 MAST A - F 11:22 23° MAST A-F
27 308 DIEZ TARAZONA, SONIA 4K RUN 55'13 MAST A - F CARREFOUR 13:48 24° MAST A-F



VII CARRERA MUÉVETE POR LA DONACIÓN DE ÓRGANOS

MASTER B 4K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 2 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 412 EGIDO NAVARRETE, ISAAC 4K RUN 17'50 MAST B - M CA CUARTE 04:28 Absoluta 1°
2 404 MENSURO MIGUEL, UNAI 4K RUN 18'29 MAST B - M ZARAGOZA ATLETISMO AR4349 04:37 Absoluta 2°
3 402 AZUARA SANGÜESA, JESÚS 4K RUN 18'47 MAST B - M 04:42 Absoluta 3°
4 414 LÓPEZ MUÑOZ, ENRIQUE 4K RUN 18'47 MAST B - M ENTRECULTURAS 04:42 1° MAST B-M
5 410 TORRES MIGUEL, CARLOS 4K RUN 18'49 MAST B - M ZENIT ATLEET LA MAFIA AR5109 04:42 2° MAST B-M
6 418 GÁLLEGO, JORDI 4K RUN 19'37 MAST B - M 04:54 3° MAST B-M
7 420 MORALES GONZÁLEZ, DAVID 4K RUN 19'45 MAST B - M UBUNTU RUNNERS 04:56 4° MAST B-M
8 425 BUESA  MUR, JOSE  RAMON 4K RUN 20'02 MAST B - M MARATHON  HORIZONTE 05:01 5° MAST B-M
9 423 CALAVIA BELLOC, ANTONIO 4K RUN 20'30 MAST B - M 05:07 6° MAST B-M

10 424 BEAMONTE BENEDICTO, ALFONSO 4K RUN 20'49 MAST B - M IES PILAR LORENGAR 05:12 7° MAST B-M
11 417 LAFUENTE MARTINEZ, JAVIER 4K RUN 21'51 MAST B - M 05:28 8° MAST B-M
12 401 HERNÁNDEZ GARCÍA, ROBERTO 4K RUN 22'11 MAST B - M 05:33 9° MAST B-M
13 426 ESCUER MIGUEL, RICARDO 4K RUN 22'30 MAST B - M CORRECAMINOS ALFINDEN 05:37 10° MAST B-M
14 405 ORTIGOSA LAPLAZA, ANTONIO 4K RUN 24'52 MAST B - M COLE MONTESSORI 06:13 11° MAST B-M
15 403 OJEDA DEL CURA, IGNACIO 4K RUN 24'57 MAST B - M 06:14 12° MAST B-M
16 400 LÓPEZ CRESPO, DANI 4K RUN 25'08 MAST B - M 06:17 13° MAST B-M
17 411 VAL FONOLLET, CESAR 4K RUN 25'46 MAST B - M 06:26 14° MAST B-M
18 413 BANDRES SANCHO, FERNANDO IGNACIO 4K RUN 26'26 MAST B - M 06:37 15° MAST B-M
19 416 GONZÁLEZ GARCIA, ALVARO 4K RUN 26'33 MAST B - M 06:38 16° MAST B-M
20 406 SIERRA CASTAÑER, LUIS 4K RUN 30'50 MAST B - M COLE CORAZONISTAS - LA MINA 07:43 17° MAST B-M
21 408 GIL POLO, ROBERTO 4K RUN 31'17 MAST B - M 07:49 18° MAST B-M
22 419 GARCÍA VELILLA, IVÁN 4K RUN 33'51 MAST B - M 08:28 19° MAST B-M
23 415 MARTINEZ BARROSO, IÑAKI 4K RUN 33'57 MAST B - M ZARAGOZA ATLETISMO 08:29 20° MAST B-M
24 421 MONTALBAN FERNANDEZ, JOSÉ LUIS 4K RUN 43'45 MAST B - M 10:56 21° MAST B-M



VII CARRERA MUÉVETE POR LA DONACIÓN DE ÓRGANOS

MASTER B 4K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 2 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 509 SOLER SIERRA, ANA 4K RUN 25'16 MAST B - F COLE MONTESSORI 06:19 Absoluta 1°
2 501 FIGUEROBA CABANILLAS, LUPE 4K RUN 26'41 MAST B - F 06:40 Absoluta 2°
3 508 JUSTE RAYA, ELENA 4K RUN 27'57 MAST B - F COLE CORAZONISTAS - LA MINA 06:59 Absoluta 3°
4 507 DIESTRE MARTIN, CLARA 4K RUN 27'58 MAST B - F COLE CORAZONISTAS - LA MINA 06:59 1° MAST B-F
5 506 SIERRA MAYO, ARANCHA 4K RUN 28'16 MAST B - F COLE CORAZONISTAS - LA MINA 07:04 2° MAST B-F
6 500 RODRÍGUEZ TORRES, MÓNICA 4K RUN 28'25 MAST B - F 07:06 3° MAST B-F
7 515 AZNAR GONZÁLEZ, MERCEDES 4K RUN 29'24 MAST B - F 07:21 4° MAST B-F
8 516 SERRANO MARCÉN, NATALIA 4K RUN 29'24 MAST B - F 07:21 5° MAST B-F
9 520 ESTEVEZ GALVEZ, SILVIA 4K RUN 30'12 MAST B - F 10K CLUB ZARAGOZA 07:33 6° MAST B-F

10 518 GARCIA UCELAY, MERCEDES 4K RUN 30'22 MAST B - F 07:35 7° MAST B-F
11 514 SERRANO TERRÉ, BEATRIZ 4K RUN 30'36 MAST B - F SUZAKU 07:39 8° MAST B-F
12 505 TAJADURA TEJEDOR, SONIA 4K RUN 31'55 MAST B - F COLE CORAZONISTAS - LA MINA 07:59 9° MAST B-F
13 517 MONTOYA GOMEZ, BLANCA MAGNOLIA 4K RUN 32'08 MAST B - F 08:02 10° MAST B-F
14 502 SÁNCHEZ CANTÓ, MÓNICA 4K RUN 32'37 MAST B - F 08:09 11° MAST B-F
15 504 GUERRERO GARZÓN, MARÍA ÁNGELES 4K RUN 34'48 MAST B - F 08:42 12° MAST B-F
16 521 NAVARRO AYALA, MAYTE 4K RUN 36'10 MAST B - F FARTLECK SPORT 09:02 13° MAST B-F
17 513 ROJAS BEATO, MARIA JOSÉ 4K RUN 55'12 MAST B - F CARREFOUR 13:48 14° MAST B-F
18 512 MELUS AREVALO, CRISTINA 4K RUN 55'13 MAST B - F CARREFOUR 13:48 15° MAST B-F
19 511 SANZ USON, CRISTINA 4K RUN 55'13 MAST B - F CARREFOUR 13:48 16° MAST B-F



VII CARRERA MUÉVETE POR LA DONACIÓN DE ÓRGANOS

MASTER C 4K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 2 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 612 SANCHO BERNABE, JULIAN 4K RUN 20'05 MAST C - M ZENIT ATLEET LA MAFIA ARF176 05:01 Absoluta 1°
2 606 PINILLA, SANTIAGO 4K RUN 22'25 MAST C - M 05:36 Absoluta 2°
3 600 JIMÉNEZ PORRAS, JAVIER 4K RUN 23'43 MAST C - M SUZAKU 05:56 Absoluta 3°
4 605 ALONSO ORTEGA, LUIS JAVIER 4K RUN 24'22 MAST C - M 06:05 1° MAST C-M
5 601 VICENTE GONZALEZ, EUGENIO 4K RUN 26'22 MAST C - M 06:35 2° MAST C-M
6 611 BANCALERO FLORES, JOSÉ LUIS 4K RUN 29'34 MAST C - M 07:23 3° MAST C-M
7 610 FALCON LAPLAZA, MIGUEL ANGEL 4K RUN 29'35 MAST C - M 07:24 4° MAST C-M
8 607 RUIZ CAÑAMARES, JOSÉ ANTONIO 4K RUN 30'43 MAST C - M 07:41 5° MAST C-M
9 602 GASCÓN CATALÁN, ALBERTO 4K RUN 31'20 MAST C - M 07:50 6° MAST C-M

10 609 MARIN GARCIA, PABLO 4K RUN 33'52 MAST C - M 08:28 7° MAST C-M



VII CARRERA MUÉVETE POR LA DONACIÓN DE ÓRGANOS

MASTER C 4K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 2 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 704 RUIZ FERRANDEZ, MARTA 4K RUN 24'21 MAST C - F 06:05 Absoluta 1°
2 703 VIDAL PLO, PILAR 4K RUN 33'56 MAST C - F 08:29 Absoluta 2°
3 701 DOMINGUEZ CASAMIAN, ANA CRISTINA 4K RUN 55'12 MAST C - F CARREFOUR 13:48 Absoluta 3°
4 700 AZCARATE ESCOBAR, ANNA MILENA 4K RUN 55'12 MAST C - F CARREFOUR 13:48 1° MAST C-F



VII CARRERA MUÉVETE POR LA DONACIÓN DE ÓRGANOS

TRANSPLANTADOS 4K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 2 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 421 MONTALBAN FERNANDEZ, JOSÉ LUIS 4K RUN 43'45 MAST B - M 10:56 Absoluta 1°



VII CARRERA MUÉVETE POR LA DONACIÓN DE ÓRGANOS

TRANSPLANTADOS 4K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 2 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 322 CID JIMENEZ, IRENE 4K RUN 36'52 MAST A - F 09:13 Absoluta 1°



VII CARRERA MUÉVETE POR LA DONACIÓN DE ÓRGANOS

Clasificación por equipos - 4K RUN

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 2 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

1.  CORAZONES UBUNTU     1h20'01
1. RAMÍREZ GONZÁLEZ, ADRIÁN 0h18'46
5. MORALES GONZÁLEZ, DAVID 0h19'45
7. MARTINEZ PUEYO, RAQUEL 0h20'07

10. HRISTACHE, ALINA CATALINA 0h21'23

2.  NEVER GIVE UP     1h20'32   +0'31
3. VALERO SANTIAGO, ADRIÁN 0h19'37
4. GÁLLEGO, JORDI 0h19'37
6. SERB, GEORGIANA 0h20'06
9. RODA PASCUAL, INÉS 0h21'12

3.  PINCHES COMPINCHES     1h32'39   +12'38
8. ROMERO PASTOR, DANIEL 0h20'15

13. ANDRES JORDAN, ALBERTO 0h22'33
14. VILLALBA CISNEROS, STEPHANIE 0h23'53
17. PARICIO DE JESÚS, EDILY 0h25'58

4.  TELTRONIC     1h36'17   +16'16
2. FRANCISCO JIMENEZ, ADRIAN 0h18'48

11. LAFUENTE MARTINEZ, JAVIER 0h21'51
16. VIAMONTE GUTIEZ, GLORIA 0h25'26
20. ESTEVEZ GALVEZ, SILVIA 0h30'12

5.  RÁPIDAS Y FURIOSOS     1h42'25   +22'24
12. HERNÁNDEZ GARCÍA, ROBERTO 0h22'11
15. LÓPEZ CRESPO, DANI 0h25'08
18. FIGUEROBA CABANILLAS, LUPE 0h26'41
19. RODRÍGUEZ TORRES, MÓNICA 0h28'25

6.  LOS MATAOS     2h19'14   +59'13
21. PÉREZ BAÑOS, SONIA 0h30'22
22. TEJEL SERRANO, JOSE RAMÓN 0h36'00
23. FALCÓN LANSAC, SERGIO 0h36'26
24. MOYA QUILEZ, MINERVA 0h36'26



VII CARRERA MUÉVETE POR LA DONACIÓN DE ÓRGANOS

General 8K Masculina

info@fartlecksport.com
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domingo, 2 de junio de 2024 - Fartleck1 / 3

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1205 FANLO CARRANZA, VÍCTOR 8K RUN 27'28 MAST A - M 03:26 Absoluta 1°
2 1240 ALFARO RAMS, DIEGO 8K RUN 27'40 MAST A - M SOM PASSATGE 03:28 Absoluta 2°
3 1420 VARELA-FUERTES, PABLO 8K RUN 29'07 MAST B - M 03:38 Absoluta 3°
4 1246 LAHOZ MARTINEZ, IVAN 8K RUN 29'17 MAST A - M TRIATLON LA VAL 03:40 1° MAST A-M
5 1078 MARTINEZ VAZQUEZ, ROBERTO 8K RUN 29'44 SEN - M ADA ZUERA AR1253 03:43 1° SEN-M
6 1229 GARCÍA MAYAYO, JAVIER 8K RUN 29'51 MAST A - M RUNNING VALDEFIERRO 03:44 2° MAST A-M
7 1421 GARCÍA RUBIO, VICTOR 8K RUN 29'53 MAST B - M ZENIT ATLEET LA MAFIA 03:44 1° MAST B-M
8 1227 MARÍN-YASELI GIL, RICARDO 8K RUN 29'54 MAST A - M SPORT&FUN 03:44 3° MAST A-M
9 1430 LARUMBE SANZ, JESUS 8K RUN 29'58 MAST B - M 03:45 2° MAST B-M

10 1008 KONARZEWSKI, KACPER 8K RUN 30'05 SEN - M 03:46 2° SEN-M
11 1404 TERRÓN HERRANZ, FCO.JAVIER 8K RUN 30'11 MAST B - M 03:46 3° MAST B-M
12 1022 CANO LEÓN, CARLOS 8K RUN 30'15 SEN - M 03:47 3° SEN-M
13 1230 LANCIS ALBERICIO, ADRIAN 8K RUN 31'02 MAST A - M RUNNING VALDEFIERRO TARA112 03:53 4° MAST A-M
14 1212 MARTINEZ ARRUE, ANTONIO 8K RUN 31'11 MAST A - M SPORT&FUN 03:54 5° MAST A-M
15 1054 MILLÁN GARGALLO, RICARDO 8K RUN 31'18 SEN - M 03:55 4° SEN-M
16 1055 LASAUCA HEREDIA, DANIEL 8K RUN 31'36 SEN - M 03:57 5° SEN-M
17 1059 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALBERTO 8K RUN 31'39 SEN - M 03:58 6° SEN-M
18 1417 GÓMEZ MENDOZA, ALEJANDRO 8K RUN 31'44 MAST B - M 03:58 4° MAST B-M
19 1071 SANZ MANAU, PABLO 8K RUN 31'47 SEN - M 03:58 7° SEN-M
20 1622 SIMBAÑA NASIMBA, JULIO CÉSAR 8K RUN 32'01 MAST C - M 04:00 1° MAST C-M
21 1402 ROMERO SEBASTIÁ, JUAN 8K RUN 32'06 MAST B - M 04:01 5° MAST B-M
22 1235 LOBERA  RUPEREZ, HELIOS 8K RUN 32'13 MAST A - M UBUNTU RUNNERS 04:02 6° MAST A-M
23 1211 PUYOL LACUEVA, CARLOS 8K RUN 32'15 MAST A - M ZENIT KILOMÉTRICOS 04:02 7° MAST A-M
24 1087 MARTIN RAMIREZ, LUCAS 8K RUN 32'38 SEN - M 04:05 8° SEN-M
25 1089 RAMÍREZ MARCO, MANUEL 8K RUN 32'47 SEN - M 04:06 9° SEN-M
26 1202 PEREDA CRESPO, RUBÉN 8K RUN 33'05 MAST A - M RUNNING PINTO SEOANE PAMPIN 04:08 8° MAST A-M
27 1049 BENEDICTO BELLIDO, DAVID 8K RUN 33'42 SEN - M 04:13 10° SEN-M
28 1232 BERGES JIMÉNEZ, JAVIER 8K RUN 34'06 MAST A - M 04:16 9° MAST A-M
29 1425 NAVARRO ILARRI, JUAN CARLOS 8K RUN 34'07 MAST B - M ZMUTE 04:16 6° MAST B-M
30 1210 SERRANO LÁZARO, ALEJANDRO 8K RUN 34'17 MAST A - M ALACÓN CORRE 04:17 10° MAST A-M
31 1024 AHMADAYE KOINA, ADOUM 8K RUN 35'12 SEN - M 04:24 11° SEN-M
32 1010 FRANTESCU, VALENTIN 8K RUN 35'13 SEN - M 04:24 12° SEN-M
33 1201 MUÑOZ CASAS, SANTIAGO 8K RUN 35'14 MAST A - M 04:24 11° MAST A-M
34 1033 VILLORIA LARDIÉS, RAÚL 8K RUN 35'27 SEN - M 04:26 13° SEN-M
35 1418 BALAGUER ALONSO, JORGE 8K RUN 35'28 MAST B - M 04:26 7° MAST B-M
36 1038 LAZARO URGEL, ALBERTO 8K RUN 35'33 SEN - M 04:26 14° SEN-M
37 1412 GARCÍA GALLEGO, CÉSAR 8K RUN 35'35 MAST B - M CA SAN JOSÉ 04:27 8° MAST B-M
38 1427 PEREZ GUASCH, MIGUEL ANGEL 8K RUN 35'38 MAST B - M 04:27 9° MAST B-M
39 1620 PINILLA LUNA, JESÚS 8K RUN 35'47 MAST C - M 04:28 2° MAST C-M
40 1214 MESAROS, IONUT ALIN 8K RUN 35'54 MAST A - M 04:29 12° MAST A-M
41 1218 CRUCES, LALO 8K RUN 35'59 MAST A - M 04:30 13° MAST A-M
42 1619 LATORRE MERENCIANO, JULIAN 8K RUN 36'06 MAST C - M GRUPO 7:45 04:31 3° MAST C-M
43 1069 NAVARRO RUIZ, DAVID 8K RUN 36'10 SEN - M 04:31 15° SEN-M
44 1052 ARRIETA MARÍN, JAVIER 8K RUN 36'11 SEN - M 04:31 16° SEN-M
45 1431 DE LA CRUZ PEREZ, IGNACIO 8K RUN 36'15 MAST B - M FARTLECK SPORT 04:32 10° MAST B-M
46 1200 ELORRIAGA, IGNACIO 8K RUN 36'41 MAST A - M RUNNINGZGZ 04:35 14° MAST A-M
47 1408 MARQUINA, JORGE 8K RUN 37'19 MAST B - M LONGWOOD 04:40 11° MAST B-M
48 1018 PALENCIAS CELMA, ALVARO 8K RUN 37'21 SEN - M 04:40 17° SEN-M
49 1603 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, JORGE 8K RUN 37'22 MAST C - M 04:40 4° MAST C-M
50 1060 GARRIDO CARCAVILLA, IVÁN 8K RUN 37'36 SEN - M 04:42 18° SEN-M
51 1029 MUÑOZ ALARCÓN, JOSE LUIS 8K RUN 37'38 SEN - M 04:42 19° SEN-M
52 1623 CHUECA GRACIA, MIGUEL ÁNGEL 8K RUN 37'47 MAST C - M IES PILAR LORENGAR 04:43 5° MAST C-M
53 1061 GARCÍA FERRAZ, JAVIER 8K RUN 37'48 SEN - M 04:43 20° SEN-M
54 1001 FULGUEIRA GONZÁLEZ, GUILLERMO 8K RUN 37'48 SEN - M 04:43 21° SEN-M
55 1003 PLAZA NOCITO, MARCOS 8K RUN 37'49 SEN - M 04:44 22° SEN-M
56 1244 CRESPO AVELLANA, JOSÉ ENRIQUE 8K RUN 37'49 MAST A - M 04:44 15° MAST A-M
57 1027 BALERIOLA TERRADO, MIGUEL 8K RUN 38'05 SEN - M 04:46 23° SEN-M
58 1057 ARTIEDA GIL, LORENZO 8K RUN 38'12 SEN - M 04:47 24° SEN-M
59 1407 WU, WEIJUN 8K RUN 38'13 MAST B - M 04:47 12° MAST B-M
60 1013 ALOS RANDO, LUIS ANGEL 8K RUN 38'31 SEN - M COLE CORAZONISTAS - LA MINA 04:49 25° SEN-M
61 1437 FRANCO, LEONARDO 8K RUN 39'01 MAST B - M 04:53 13° MAST B-M
62 1428 ROMEO GIMENEZ, DANIEL 8K RUN 39'05 MAST B - M 04:53 14° MAST B-M
63 1602 ÁLVAREZ GOGORZA, CARLOS 8K RUN 39'10 MAST C - M 04:54 6° MAST C-M
64 1037 ASCASO ALEGRE, CHRISTIAN 8K RUN 39'12 SEN - M 04:54 26° SEN-M
65 1020 CEBOLLADA MARTINEZ, SERGIO 8K RUN 39'21 SEN - M 04:55 27° SEN-M
66 1207 LLUÍS RESA, ALEXANDRE 8K RUN 39'21 MAST A - M 04:55 16° MAST A-M
67 1239 BONET RODRÍGUEZ, DAVID 8K RUN 39'24 MAST A - M 04:55 17° MAST A-M
68 1434 BLASCO, MARIANO 8K RUN 39'28 MAST B - M 04:56 15° MAST B-M
69 1237 ROMEO PÉREZ, JESÚS 8K RUN 39'33 MAST A - M 04:56 18° MAST A-M
70 1073 MARTINEZ, JACOBO 8K RUN 39'37 SEN - M 04:57 28° SEN-M
71 1062 GLARIA, JESUS 8K RUN 39'41 SEN - M 04:58 29° SEN-M
72 1064 ALIAGA, SERGIO 8K RUN 39'42 SEN - M UBUNTU RUNNERS 04:58 30° SEN-M
73 1023 HENAR GÓMEZ, PABLO 8K RUN 39'52 SEN - M 04:59 31° SEN-M
74 1004 ALEN MORENTIN, IGNACIO 8K RUN 39'57 SEN - M RAYOS RUNNING CLUB 04:59 32° SEN-M
75 1084 GIL ALONSO, PEDRO 8K RUN 39'57 SEN - M 04:59 33° SEN-M
76 1247 MORENO, PASCUAL 8K RUN 40'09 MAST A - M 05:01 19° MAST A-M
77 3001 GARCIA, MOISES 8K RUN 40'39 MAST B - M 05:05 16° MAST B-M
78 1026 ALPUENTE PEREA, RUBEN 8K RUN 40'43 SEN - M 05:05 34° SEN-M
79 1213 BRAVO VINUES, OSCAR 8K RUN 40'56 MAST A - M RE-LATE ARAGÓN 05:07 20° MAST A-M
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80 1422 ALCAINE BALAGUER, RAUL 8K RUN 40'57 MAST B - M 05:07 17° MAST B-M
81 1610 ARILLA BAILO, URBANO 8K RUN 41'01 MAST C - M 05:08 7° MAST C-M
82 1016 AZARA PERALTA, JORGE 8K RUN 41'07 SEN - M 05:08 35° SEN-M
83 1032 DEL CAMPO, PABLO 8K RUN 41'08 SEN - M 05:08 36° SEN-M
84 1243 GALLEGO-CASILDA GARCIA, DAVID 8K RUN 41'49 MAST A - M 05:14 21° MAST A-M
85 3000 VICENTE, JOAQUIN 8K RUN 41'53 MAST B - M 05:14 18° MAST B-M
86 1045 GÓMEZ MUÑOZ, JORGE 8K RUN 42'07 SEN - M 05:16 37° SEN-M
87 1065 MUÑOZ FIGUERAS, JAVIER 8K RUN 42'07 SEN - M 05:16 38° SEN-M
88 1007 BORDEJÉ GALICIA, VÍCTOR 8K RUN 42'08 SEN - M 05:16 39° SEN-M
89 1245 LAMAS DEL RÍO, RAÚL RICARDO 8K RUN 42'11 MAST A - M 05:16 22° MAST A-M
90 1063 BENITO MANZANARO, JOAQUÍN 8K RUN 42'14 SEN - M 05:17 40° SEN-M
91 1601 TORRECILLAS SERRANO, ENRIQUE 8K RUN 42'21 MAST C - M FARTLECK SPORT 05:17 8° MAST C-M
92 1414 GIL SOLDEVILLA, MOISES 8K RUN 42'25 MAST B - M 05:18 19° MAST B-M
93 1074 GAYA SANCHO, BENJAMIN 8K RUN 42'26 SEN - M 05:18 41° SEN-M
94 1072 VAL VESGA, VICTOR 8K RUN 42'38 SEN - M 05:20 42° SEN-M
95 1405 CONCHA PERNIA, FRANCISCO JAVIER 8K RUN 42'48 MAST B - M 05:21 20° MAST B-M
96 1604 SANCHEZ MARTIN, CARLOS 8K RUN 42'48 MAST C - M 05:21 9° MAST C-M
97 1047 LOZANO BENDICHO, ÁNGEL 8K RUN 42'51 SEN - M RUNNING VALDEFIERRO 05:22 43° SEN-M
98 1436 GALÁN GRACIA, JORGE 8K RUN 42'51 MAST B - M 05:22 21° MAST B-M
99 1093 GALÁN GARCÍA, GABRIEL 8K RUN 42'51 SEN - M 05:22 44° SEN-M

100 1019 NICOLAU CANO, MARCOS 8K RUN 42'51 SEN - M 05:22 45° SEN-M
101 1041 SERRANO GANDIA, RUBEN 8K RUN 42'53 SEN - M 05:22 46° SEN-M
102 1401 CORTES NAVAL, PABLO 8K RUN 42'54 MAST B - M 05:22 22° MAST B-M
103 1094 CORTES BOSQUED, DIEGO 8K RUN 42'54 SEN - M LONGWOOD 05:22 47° SEN-M
104 1403 LUIS ASCASO, JOSE ANTONIO 8K RUN 42'55 MAST B - M 05:22 23° MAST B-M
105 1238 MENE SIERRA, VICENTE 8K RUN 43'00 MAST A - M 05:23 23° MAST A-M
106 1410 PÉREZ DUESO, JOSÉ RAMÓN 8K RUN 43'13 MAST B - M 05:24 24° MAST B-M
107 1085 ARRONDO SANGÜESA, JON 8K RUN 43'17 SEN - M 05:25 48° SEN-M
108 1415 ORO LÓPEZ, MIGUEL ÁNGEL 8K RUN 43'35 MAST B - M 05:27 25° MAST B-M
109 1076 IZQUIERDO ESCUER, DAVID 8K RUN 43'36 SEN - M 05:27 49° SEN-M
110 1002 GARCÍA RAYADO, JAIME 8K RUN 43'38 SEN - M 05:27 50° SEN-M
111 1221 CUBERO ARANDA, MARC 8K RUN 43'59 MAST A - M 05:30 24° MAST A-M
112 1611 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, JOSÉ ANTONIO 8K RUN 44'07 MAST C - M 05:31 10° MAST C-M
113 1413 ALBERICIO SANCHEZ, OSCAR 8K RUN 44'17 MAST B - M 05:32 26° MAST B-M
114 1618 TEJEDOR SANZ, RAMÓN 8K RUN 44'31 MAST C - M 05:34 11° MAST C-M
115 1035 GANDARELA GONZÁLEZ, JOSÉ ALEJANDRO 8K RUN 44'48 SEN - M 05:36 51° SEN-M
116 1224 DE LA TORRE GARCÍA, JAVIER 8K RUN 44'53 MAST A - M 05:37 25° MAST A-M
117 1082 USON DE MINGO, ENRIQUE 8K RUN 45'02 SEN - M 05:38 52° SEN-M
118 1234 USON DE MINGO, LUIS 8K RUN 45'02 MAST A - M 05:38 26° MAST A-M
119 1423 CASCÁN MOCHALES, JAVIER 8K RUN 45'15 MAST B - M 05:40 27° MAST B-M
120 1048 GARCÍA REVILLO, JUANJO 8K RUN 45'15 SEN - M 05:40 53° SEN-M
121 1424 MARQUETA MARTINEZ, JOSÉ ANTONIO 8K RUN 45'15 MAST B - M 05:40 28° MAST B-M
122 1028 PINA BELTRAN, ABEL 8K RUN 45'21 SEN - M 05:40 54° SEN-M
123 1030 CASTRO RIVERA, JUAN CARLOS 8K RUN 45'38 SEN - M 05:42 55° SEN-M
124 1236 LUCEA, JOSE 8K RUN 45'38 MAST A - M 05:42 27° MAST A-M
125 1009 AIBAR MARCO, PEDRO 8K RUN 45'39 SEN - M 05:43 56° SEN-M
126 1242 ALLUÉ GAVÍN, IGNACIO 8K RUN 45'45 MAST A - M 05:43 28° MAST A-M
127 1025 GUALPA, ALEX 8K RUN 45'55 SEN - M 05:44 57° SEN-M
128 1075 LONGARES, JOSE MANUEL 8K RUN 45'57 SEN - M 05:44 58° SEN-M
129 1091 ORTIZ, PIPE 8K RUN 46'04 SEN - M 05:46 59° SEN-M
130 1203 GUAJARDO, JUAN ANTONIO 8K RUN 46'12 MAST A - M 05:47 29° MAST A-M
131 1433 PIQUERAS CASCANTE, DR. D. QUIJOTE 8K RUN 46'25 MAST B - M GRUPO 7:45 05:48 29° MAST B-M
132 1617 MADRID BATALLA, SERGIO 8K RUN 46'28 MAST C - M 05:49 12° MAST C-M
133 1432 GARCÍA OBON, JORGE 8K RUN 46'39 MAST B - M 05:50 30° MAST B-M
134 1220 VELA CABALLERO, JOSE 8K RUN 46'44 MAST A - M 05:50 30° MAST A-M
135 1219 LAHUERTA, ISRAEL 8K RUN 46'45 MAST A - M 05:50 31° MAST A-M
136 1036 CANUDO BARRERAS, GUILLERMO 8K RUN 46'59 SEN - M 05:52 60° SEN-M
137 1609 BARRIENDOS, SANTIAGO 8K RUN 47'41 MAST C - M GRUPO 7:45 05:58 13° MAST C-M
138 1600 SALANOVA PELE, FRANCISCO JAVIER 8K RUN 47'58 MAST C - M 06:00 14° MAST C-M
139 1090 NÚÑEZ MAZA, JORGE 8K RUN 48'01 SEN - M 06:00 61° SEN-M
140 1044 CAMACHO GARCIA, DANIEL 8K RUN 48'02 SEN - M 06:00 62° SEN-M
141 1083 VIVAS NADAL, ALFREDO 8K RUN 48'02 SEN - M 06:00 63° SEN-M
142 1086 BAUCELLS CUADRA, JORGE 8K RUN 48'02 SEN - M 06:00 64° SEN-M
143 1226 GARCIA LOSILLA, MARCOS 8K RUN 48'18 MAST A - M ZMUTE 06:02 32° MAST A-M
144 1043 LAZAR CRISAN, ANDREI 8K RUN 48'33 SEN - M 06:04 65° SEN-M
145 1217 ALAGÓN PARDOS, SERGIO 8K RUN 48'56 MAST A - M ARMONIA 06:07 33° MAST A-M
146 1079 MARTÍNEZ, ÁNGEL 8K RUN 49'15 SEN - M CLUB MONTAÑA EL CAIDERO 06:10 66° SEN-M
147 1435 QUÍLEZ CLAVERO, AGUSTÍN 8K RUN 49'36 MAST B - M MALVÍN 06:12 31° MAST B-M
148 1429 BORROY TREMPS, ALBERTO 8K RUN 49'43 MAST B - M 06:13 32° MAST B-M
149 1058 SANCHEZ JIMENEZ, MAYSON 8K RUN 49'48 SEN - M RUNNINGZGZ 06:13 67° SEN-M
150 1608 SORIANO GODES, JUAN JOSE 8K RUN 49'52 MAST C - M 06:14 15° MAST C-M
151 1012 HERAS, LUIS 8K RUN 50'27 SEN - M 06:19 68° SEN-M
152 1070 ASO CIPRÉS, ALEJANDRO 8K RUN 50'29 SEN - M 06:19 69° SEN-M
153 1615 LORENTE LASALA, JAVIER 8K RUN 51'04 MAST C - M 06:23 16° MAST C-M
154 1612 CALAVERA ZABAY, SANTIAGO 8K RUN 51'22 MAST C - M 06:25 17° MAST C-M
155 1000 SALÓS AGUIRAN, VÍCTOR 8K RUN 51'40 SEN - M 06:28 70° SEN-M
156 1209 RAMOS CABRERA, DIONISIO 8K RUN 52'12 MAST A - M 06:31 34° MAST A-M
157 1204 RUBERTE BAILO, JORGE 8K RUN 52'18 MAST A - M 06:32 35° MAST A-M
158 1042 SANTOS, JUAN 8K RUN 53'21 SEN - M RUNNING VALDEFIERRO 06:40 71° SEN-M
159 1046 MARIN MALUMBRES, ALVARO 8K RUN 55'11 SEN - M 06:54 72° SEN-M
160 1011 TOMAS PUERTOLAS, QUIQUE 8K RUN 56'50 SEN - M 07:06 73° SEN-M
161 1225 MOLINA MARTÍNEZ, JOSÉ IGNACIO 8K RUN 57'36 MAST A - M 07:12 36° MAST A-M
162 1017 ESPINOZA TERREN, MANUEL 8K RUN 59'06 SEN - M RAYOS RUNNING CLUB 07:23 74° SEN-M
163 1222 MIGUEL GRACIA, FERNANDO 8K RUN 59'25 MAST A - M 07:26 37° MAST A-M
164 1005 SANJUAN PERES, DANIEL 8K RUN 59'36 SEN - M 07:27 75° SEN-M
165 1006 SANJUAN PEREZ, PABLO 8K RUN 59'38 SEN - M 07:27 76° SEN-M
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166 1014 SAIZ GARCÍA, RODRIGO 8K RUN 1h01'32 SEN - M COLE MONTESSORI 07:41 77° SEN-M
167 1056 SANCHEZ AQUILUE, JAVIER LORENZO 8K RUN 1h01'33 SEN - M 07:41 78° SEN-M
168 1409 CAUDEVILLA BONILLA, JESUS 8K RUN 1h02'47 MAST B - M CARREFOUR 07:51 33° MAST B-M
169 1613 HERNANDO GONZALEZ, AURELIANO 8K RUN 1h05'39 MAST C - M 08:13 18° MAST C-M
170 1066 BERNAD MONTENEGRO, ALFONSO 8K RUN 1h09'03 SEN - M 08:38 79° SEN-M
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1 1320 ROZA CRISPÍM, ADRIELLE 8K RUN 31'29 MAST A - F ZENIT ATLEET LA MAFIA AR4577 03:56 Absoluta 1°
2 1333 SAINZ ARELLANO, ELENA 8K RUN 32'21 MAST A - F 04:02 Absoluta 2°
3 1321 ROZA CRISPÍN, ADRIENNE 8K RUN 32'51 MAST A - F ZENIT ATLEET LA MAFIA 04:07 Absoluta 3°
4 1107 ARIÑO RIIBES, MARINA 8K RUN 33'49 SEN - F 04:14 1° SEN-F
5 1190 LÓPEZ PAGÁN, CRISTINA 8K RUN 34'23 SEN - F METROPOLITAN ROMAREDA 04:18 2° SEN-F
6 1105 ROMERO SARRALDE, PAULA 8K RUN 36'11 SEN - F 04:31 3° SEN-F
7 1180 MINGO PALOMARES, MARTA 8K RUN 36'14 SEN - F MAGDALA CORRE 04:32 4° SEN-F
8 1120 CHUECA ANDALUZ, CINTIA 8K RUN 36'22 SEN - F FARTLECK SPORT 04:33 5° SEN-F
9 1305 LLOP BUELSA, MIRIAM 8K RUN 36'28 MAST A - F COLE CORAZONISTAS - LA MINA 04:34 1° MAST A-F

10 1335 CHAVES GRANDE, LAURA 8K RUN 37'31 MAST A - F RUNNING VALDEFIERRO AR111 04:41 2° MAST A-F
11 1510 RIVAROLA PAEZ, ROXANA 8K RUN 38'20 MAST B - F 04:47 1° MAST B-F
12 1331 SACHEZ CUADRADO, MARINA 8K RUN 38'30 MAST A - F APRENDE A CORRER 04:49 3° MAST A-F
13 1334 GUZMÁN GALVEZ, VANESA 8K RUN 38'54 MAST A - F RUNNING VALDEFIERRO 04:52 4° MAST A-F
14 1147 DEL VAL ALLUEVA, NOELIA 8K RUN 39'35 SEN - F MUNDO 080 04:57 6° SEN-F
15 1146 DINU, ELENA 8K RUN 40'02 SEN - F MUNDO 080 05:00 7° SEN-F
16 1159 DUATO CARRERAS, TERESA 8K RUN 40'18 SEN - F 05:02 8° SEN-F
17 1162 VILENIUS, MINNA 8K RUN 40'18 SEN - F 05:02 9° SEN-F
18 1511 GÓMEZ DE MENA, CRISTINA 8K RUN 40'39 MAST B - F 05:05 2° MAST B-F
19 1122 BARCELONA PRIETO, LAURA 8K RUN 41'13 SEN - F 05:09 10° SEN-F
20 1108 TORRES FERNÁNDEZ, KEYLA 8K RUN 41'22 SEN - F 05:10 11° SEN-F
21 1136 SPASIANO, ANNACHIARA 8K RUN 42'05 SEN - F 05:16 12° SEN-F
22 1102 MONGE NAGER, VIRGINIA 8K RUN 42'06 SEN - F 05:16 13° SEN-F
23 1705 BAZÁN GODOY, PATRICIA BEATRIZ 8K RUN 42'17 MAST C - F FUIX QUE ET XAFE 05:17 1° MAST C-F
24 1700 LÓPEZ PÉREZ, FUENSANTA 8K RUN 42'25 MAST C - F FARTLECK SPORT 05:18 2° MAST C-F
25 1182 ESCRICHE BUGEDA, RUTH 8K RUN 42'31 SEN - F 05:19 14° SEN-F
26 1183 MARTÍN HERNÁNDEZ, ANA 8K RUN 42'32 SEN - F 05:19 15° SEN-F
27 1520 MARTÍNEZ ARA, BELÈN 8K RUN 42'58 MAST B - F APRENDE A CORRER 05:22 3° MAST B-F
28 1109 DÍAZ RIQUELME, JUDITH 8K RUN 43'01 SEN - F REDOLAT 05:23 16° SEN-F
29 1115 CINCA GARCÍA, ANDREA 8K RUN 43'02 SEN - F 05:23 17° SEN-F
30 1111 SANABRIA, ARIABNER 8K RUN 43'38 SEN - F 05:27 18° SEN-F
31 1523 VÁZQUEZ ASTORGA, MÓNICA 8K RUN 43'39 MAST B - F 05:28 4° MAST B-F
32 1114 SEIGNOUX MARCÉN, ERELL 8K RUN 43'50 SEN - F 05:29 19° SEN-F
33 1133 POP, ANA MARIA 8K RUN 43'54 SEN - F 05:29 20° SEN-F
34 1311 RANERA, MARTA 8K RUN 44'16 MAST A - F GRUPO 7:45 05:32 5° MAST A-F
35 1310 URCIA, REBECA 8K RUN 44'17 MAST A - F GRUPO 7:45 05:32 6° MAST A-F
36 1192 RIVAS RUBIO, PATRICIA 8K RUN 44'38 SEN - F 05:35 21° SEN-F
37 1154 BURILLO NARANJO, BLANCA 8K RUN 44'56 SEN - F 05:37 22° SEN-F
38 1153 BURILLO NARANJO, CRISTINA 8K RUN 44'57 SEN - F 05:37 23° SEN-F
39 1130 FUMANAL GRACIA, MARÍA 8K RUN 45'06 SEN - F 05:38 24° SEN-F
40 1703 PINTADO SIMINELAKIS, JUAN CARLOS 8K RUN 45'23 MAST C - F 05:40 3° MAST C-F
41 1702 LÓPEZ  SALVADOR, TERESA 8K RUN 45'25 MAST C - F 05:41 4° MAST C-F
42 1306 MANSO MORA, TERESA MARÍA 8K RUN 45'27 MAST A - F 05:41 7° MAST A-F
43 1502 VERGARA GONZALEZ, SARA 8K RUN 45'32 MAST B - F 05:41 5° MAST B-F
44 1312 ESCALONA ORTA, TERESA 8K RUN 45'38 MAST A - F 05:42 8° MAST A-F
45 1117 PELLICER GARCÍA, CRISTINA 8K RUN 45'39 SEN - F 05:43 25° SEN-F
46 1175 FERNÁNDEZ TORRIJO, MARTA 8K RUN 45'43 SEN - F 05:43 26° SEN-F
47 1155 BARRIACH FERRATER, MARIA 8K RUN 45'48 SEN - F 05:43 27° SEN-F
48 1503 JUSTE FERNÁNDEZ, EVA MARÍA 8K RUN 45'55 MAST B - F 05:44 6° MAST B-F
49 1508 AURIGUIBERRY PIQUER, ARANTXA 8K RUN 45'56 MAST B - F 05:44 7° MAST B-F
50 1505 MAINAR, PILAR 8K RUN 45'56 MAST B - F CYCLOPHE RUNNING 05:44 8° MAST B-F
51 1113 SANCHO IBÁÑEZ, LUCÍA 8K RUN 46'09 SEN - F 05:46 28° SEN-F
52 1173 AYETE ANDREU, ARANCHA 8K RUN 46'15 SEN - F 05:47 29° SEN-F
53 1191 COLOM PLA, CLAUDIA 8K RUN 46'15 SEN - F RUNNING ZARAGOZA 05:47 30° SEN-F
54 1137 SAMSON, LARA 8K RUN 46'34 SEN - F 05:49 31° SEN-F
55 1301 MUÑÍO GAY, LUCIA 8K RUN 46'39 MAST A - F 05:50 9° MAST A-F
56 1101 GAYARRE, MARTA 8K RUN 46'45 SEN - F 05:50 32° SEN-F
57 1104 TAMUDO MÍNGUEZ, ELISA 8K RUN 46'46 SEN - F 05:51 33° SEN-F
58 1501 GIL ACIN, IZARBE 8K RUN 46'51 MAST B - F 05:52 9° MAST B-F
59 1322 LOSILLA TEJADA, NATALIA 8K RUN 46'53 MAST A - F 05:52 10° MAST A-F
60 1707 BALAGUERA BALAGUER, MARIA LUISA 8K RUN 46'55 MAST C - F FARTLECK SPORT 05:52 5° MAST C-F
61 1131 SEBASTIAN MOLIA, INES 8K RUN 46'58 SEN - F 05:52 34° SEN-F
62 1188 RODRÍGUEZ GUASCH, CLAUDIA 8K RUN 47'02 SEN - F 05:53 35° SEN-F
63 1189 COCA, TERESA 8K RUN 47'02 SEN - F 05:53 36° SEN-F
64 1187 ELÍAS ORTIZ, MARTA 8K RUN 47'03 SEN - F 05:53 37° SEN-F
65 1119 SUÁREZ SAUCEDO, DAYANA 8K RUN 47'04 SEN - F CA UTEBO 05:53 38° SEN-F
66 1177 ABOS CENARRO, MARÍA TERESA 8K RUN 47'06 SEN - F 05:53 39° SEN-F
67 1176 ABELLÁN HERGUIDO, ANDREA 8K RUN 47'07 SEN - F 05:53 40° SEN-F
68 1135 VILLACAMPA GARCIA, MARTA 8K RUN 47'10 SEN - F 100 PIES EVENTOS-CORRER ES DE VALIENTES 05:54 41° SEN-F
69 1315 HERRADA HERRADA, VICTORIA 8K RUN 47'11 MAST A - F 100 PIES EVENTOS-CORRER ES DE VALIENTES 05:54 11° MAST A-F
70 1516 LORENCI PERA, M PILAR 8K RUN 47'11 MAST B - F 100 PIES EVENTOS-CORRER ES DE VALIENTES 05:54 10° MAST B-F
71 1327 ASMARA BERMEJO PANADERO, ASMARA 8K RUN 47'12 MAST A - F 100 PIES EVENTOS-CORRER ES DE VALIENTES 05:54 12° MAST A-F
72 1314 LANCINA OLIVAN, KUKA 8K RUN 47'12 MAST A - F 100 PIES EVENTOS-CORRER ES DE VALIENTES 05:54 13° MAST A-F
73 1126 SANCHEZ PAGE, BEATRIZ 8K RUN 47'14 SEN - F 05:54 42° SEN-F
74 1139 VALLÉS ROCHE, LUCÍA 8K RUN 47'17 SEN - F 05:55 43° SEN-F
75 1185 FUENTES GARCÍA, PAULA 8K RUN 47'20 SEN - F 05:55 44° SEN-F
76 1124 GASCÓN ROY, PATRICIA 8K RUN 47'28 SEN - F COLE MONTESSORI 05:56 45° SEN-F
77 1323 DEFIOR GRÁVALOS, EVA MARÍA 8K RUN 47'36 MAST A - F 05:57 14° MAST A-F
78 1708 LOPERA MORENO, CONSUELO 8K RUN 47'44 MAST C - F 05:58 6° MAST C-F
79 1142 CASAOS TENA, MARTA 8K RUN 48'01 SEN - F 06:00 46° SEN-F
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80 1706 GIL MARZO, SONIA 8K RUN 48'02 MAST C - F 06:00 7° MAST C-F
81 1515 DURAN RAMOS, ALICIA 8K RUN 48'02 MAST B - F 06:00 11° MAST B-F
82 1145 GARCIA REVILLO, PAULA 8K RUN 48'09 SEN - F 06:01 47° SEN-F
83 1134 RASO BEAMONTE, NOELIA 8K RUN 48'16 SEN - F 06:02 48° SEN-F
84 1518 GARCIA LOSILLA, BEATRIZ 8K RUN 48'17 MAST B - F ZMUTE 06:02 12° MAST B-F
85 1309 SANZ ARILLA, CARMEN 8K RUN 48'25 MAST A - F UBUNTU RUNNERS 06:03 15° MAST A-F
86 1178 OLMOS LALANA, BELEN 8K RUN 48'29 SEN - F 06:04 49° SEN-F
87 1152 LAFUENTE SORIA, VIRGINIA 8K RUN 48'32 SEN - F 06:04 50° SEN-F
88 1103 HERNÁNDEZ RUIZ, ANA CAREN 8K RUN 48'52 SEN - F MONKITOS RUNNERS 06:07 51° SEN-F
89 1318 SEBASTIÁN GUIO, ROSA 8K RUN 48'55 MAST A - F 06:07 16° MAST A-F
90 1316 GIMENÉZ RAMOA, ALMUDENA 8K RUN 48'57 MAST A - F ARMONIA 06:07 17° MAST A-F
91 1332 GALLANT, JESSYCA 8K RUN 49'11 MAST A - F 06:09 18° MAST A-F
92 1313 DOGARU, ADRIANA 8K RUN 49'11 MAST A - F 06:09 19° MAST A-F
93 1319 BITRIAN GONZALEZ, IRENE 8K RUN 49'14 MAST A - F 06:09 20° MAST A-F
94 1129 PÉREZ DE EULATE, LAURA 8K RUN 49'16 SEN - F 06:10 52° SEN-F
95 1300 CALVO VALLEJO, EVA - ELÍAS 8K RUN 49'33 MAST A - F 06:11 21° MAST A-F
96 1160 RUIZ PARMO, ANA 8K RUN 50'05 SEN - F DELOITTE RUNNERS 06:16 53° SEN-F
97 1161 NIEVAS TOLEDO, LAURA 8K RUN 50'05 SEN - F DELOITTE RUNNERS 06:16 54° SEN-F
98 1132 FARRER MUÑOZ, LAURA 8K RUN 50'24 SEN - F 06:18 55° SEN-F
99 1121 SLOCKER DE LAS HERAS, ANA 8K RUN 50'27 SEN - F 06:19 56° SEN-F

100 1168 CASORRAN REYERO, CRISTINA 8K RUN 50'29 SEN - F 06:19 57° SEN-F
101 1169 PUEYO ABAD, LAURA 8K RUN 50'30 SEN - F 06:19 58° SEN-F
102 1500 PAL, LILIANA 8K RUN 50'41 MAST B - F 06:20 13° MAST B-F
103 1110 ANDRADES AYERRA, SARA 8K RUN 50'45 SEN - F 06:20 59° SEN-F
104 1148 ABÓS MOLINOS, SONIA 8K RUN 50'50 SEN - F 06:21 60° SEN-F
105 1149 LABARTA MORILLO, MARINA 8K RUN 50'51 SEN - F 06:22 61° SEN-F
106 1514 SORO USAN, GLORIA 8K RUN 51'05 MAST B - F 06:23 14° MAST B-F
107 1340 LORENTE LABORDA, ALICIA 8K RUN 51'05 MAST A - F 06:23 22° MAST A-F
108 1330 RODRIGUEZ VILLANUEVA, ROSA 8K RUN 51'38 MAST A - F 06:27 23° MAST A-F
109 1329 PASCUAL MARTINEZ, BEATRIZ 8K RUN 51'40 MAST A - F 06:28 24° MAST A-F
110 1100 GONZÁLEZ RUIZ, VERÓNICA 8K RUN 51'40 SEN - F 06:28 62° SEN-F
111 1165 AGUILAR, BEA 8K RUN 51'55 SEN - F 06:29 63° SEN-F
112 1164 GARCIA, MARIOLA 8K RUN 51'55 SEN - F 06:29 64° SEN-F
113 1522 QUILEZ FERNÁNDEZ, MARIAJO 8K RUN 52'06 MAST B - F 06:31 15° MAST B-F
114 1125 RAMÍREZ CABRERA, DAYANA 8K RUN 52'11 SEN - F 06:31 65° SEN-F
115 1157 VARELA OLMO, PAULA 8K RUN 52'59 SEN - F 06:37 66° SEN-F
116 1521 TORRANO GIMENEZ, BELEN 8K RUN 54'40 MAST B - F ZMUTE 06:50 16° MAST B-F
117 1143 AGREDA PARDO, ROCIO 8K RUN 55'10 SEN - F 06:54 67° SEN-F
118 1524 SANLORENZO TABUENCA, MARÍA PILAR 8K RUN 56'26 MAST B - F URBAN FIT 07:03 17° MAST B-F
119 1116 GARCIA LOZANO, BEATRIZ 8K RUN 56'48 SEN - F 07:06 68° SEN-F
120 1328 MOLINA MARTINEZ, NEREA 8K RUN 57'36 MAST A - F 07:12 25° MAST A-F
121 1144 CROS LUNA, VICTORIA 8K RUN 57'55 SEN - F 07:14 69° SEN-F
122 1308 ROJO URÍA, KATIA 8K RUN 58'35 MAST A - F 07:19 26° MAST A-F
123 1127 OLIVA, INÉS 8K RUN 59'06 SEN - F RAYOS RUNNING CLUB 07:23 70° SEN-F
124 1181 VIJUESCA FRACA, INÉS 8K RUN 59'07 SEN - F RAYOS RUNNING CLUB 07:23 71° SEN-F
125 1324 LAGA CUEN, ESTIBALIZ 8K RUN 59'24 MAST A - F 07:25 27° MAST A-F
126 1106 USERO USERO, PAULA 8K RUN 59'38 SEN - F RAYOS RUNNING CLUB 07:27 72° SEN-F
127 1112 BALLARÍN MARIÓN, ISABEL 8K RUN 1h00'23 SEN - F 07:33 73° SEN-F
128 1339 ANDRÉS BAILE, DELIA 8K RUN 1h01'09 MAST A - F 07:38 28° MAST A-F
129 1156 BERGES MARTÍNEZ, MARIA 8K RUN 1h01'33 SEN - F 07:41 74° SEN-F
130 1525 CUEVAS AYNETO, YOLANDA 8K RUN 1h01'36 MAST B - F 07:42 18° MAST B-F
131 1513 NAYA SANCHO, BLANCA 8K RUN 1h06'26 MAST B - F 08:18 19° MAST B-F
132 1163 SIESO LADERA, LORETO 8K RUN 1h09'03 SEN - F 08:38 75° SEN-F
133 1701 FACI ELIPE, PILAR 8K RUN 1h20'13 MAST C - F CARREFOUR 10:02 8° MAST C-F

Descalificados (1)
DSQ 1325 CULEBRAS ARNADILLO, MARTA 8K RUN Descalificado MAST A - F



VII CARRERA MUÉVETE POR LA DONACIÓN DE ÓRGANOS

SENIOR 8K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 2 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1078 MARTINEZ VAZQUEZ, ROBERTO 8K RUN 29'44 SEN - M ADA ZUERA AR1253 03:43 Absoluta 1°
2 1008 KONARZEWSKI, KACPER 8K RUN 30'05 SEN - M 03:46 Absoluta 2°
3 1022 CANO LEÓN, CARLOS 8K RUN 30'15 SEN - M 03:47 Absoluta 3°
4 1054 MILLÁN GARGALLO, RICARDO 8K RUN 31'18 SEN - M 03:55 1° SEN-M
5 1055 LASAUCA HEREDIA, DANIEL 8K RUN 31'36 SEN - M 03:57 2° SEN-M
6 1059 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALBERTO 8K RUN 31'39 SEN - M 03:58 3° SEN-M
7 1071 SANZ MANAU, PABLO 8K RUN 31'47 SEN - M 03:58 4° SEN-M
8 1087 MARTIN RAMIREZ, LUCAS 8K RUN 32'38 SEN - M 04:05 5° SEN-M
9 1089 RAMÍREZ MARCO, MANUEL 8K RUN 32'47 SEN - M 04:06 6° SEN-M

10 1049 BENEDICTO BELLIDO, DAVID 8K RUN 33'42 SEN - M 04:13 7° SEN-M
11 1024 AHMADAYE KOINA, ADOUM 8K RUN 35'12 SEN - M 04:24 8° SEN-M
12 1010 FRANTESCU, VALENTIN 8K RUN 35'13 SEN - M 04:24 9° SEN-M
13 1033 VILLORIA LARDIÉS, RAÚL 8K RUN 35'27 SEN - M 04:26 10° SEN-M
14 1038 LAZARO URGEL, ALBERTO 8K RUN 35'33 SEN - M 04:26 11° SEN-M
15 1069 NAVARRO RUIZ, DAVID 8K RUN 36'10 SEN - M 04:31 12° SEN-M
16 1052 ARRIETA MARÍN, JAVIER 8K RUN 36'11 SEN - M 04:31 13° SEN-M
17 1018 PALENCIAS CELMA, ALVARO 8K RUN 37'21 SEN - M 04:40 14° SEN-M
18 1060 GARRIDO CARCAVILLA, IVÁN 8K RUN 37'36 SEN - M 04:42 15° SEN-M
19 1029 MUÑOZ ALARCÓN, JOSE LUIS 8K RUN 37'38 SEN - M 04:42 16° SEN-M
20 1061 GARCÍA FERRAZ, JAVIER 8K RUN 37'48 SEN - M 04:43 17° SEN-M
21 1001 FULGUEIRA GONZÁLEZ, GUILLERMO 8K RUN 37'48 SEN - M 04:43 18° SEN-M
22 1003 PLAZA NOCITO, MARCOS 8K RUN 37'49 SEN - M 04:44 19° SEN-M
23 1027 BALERIOLA TERRADO, MIGUEL 8K RUN 38'05 SEN - M 04:46 20° SEN-M
24 1057 ARTIEDA GIL, LORENZO 8K RUN 38'12 SEN - M 04:47 21° SEN-M
25 1013 ALOS RANDO, LUIS ANGEL 8K RUN 38'31 SEN - M COLE CORAZONISTAS - LA MINA 04:49 22° SEN-M
26 1037 ASCASO ALEGRE, CHRISTIAN 8K RUN 39'12 SEN - M 04:54 23° SEN-M
27 1020 CEBOLLADA MARTINEZ, SERGIO 8K RUN 39'21 SEN - M 04:55 24° SEN-M
28 1073 MARTINEZ, JACOBO 8K RUN 39'37 SEN - M 04:57 25° SEN-M
29 1062 GLARIA, JESUS 8K RUN 39'41 SEN - M 04:58 26° SEN-M
30 1064 ALIAGA, SERGIO 8K RUN 39'42 SEN - M UBUNTU RUNNERS 04:58 27° SEN-M
31 1023 HENAR GÓMEZ, PABLO 8K RUN 39'52 SEN - M 04:59 28° SEN-M
32 1004 ALEN MORENTIN, IGNACIO 8K RUN 39'57 SEN - M RAYOS RUNNING CLUB 04:59 29° SEN-M
33 1084 GIL ALONSO, PEDRO 8K RUN 39'57 SEN - M 04:59 30° SEN-M
34 1026 ALPUENTE PEREA, RUBEN 8K RUN 40'43 SEN - M 05:05 31° SEN-M
35 1016 AZARA PERALTA, JORGE 8K RUN 41'07 SEN - M 05:08 32° SEN-M
36 1032 DEL CAMPO, PABLO 8K RUN 41'08 SEN - M 05:08 33° SEN-M
37 1045 GÓMEZ MUÑOZ, JORGE 8K RUN 42'07 SEN - M 05:16 34° SEN-M
38 1065 MUÑOZ FIGUERAS, JAVIER 8K RUN 42'07 SEN - M 05:16 35° SEN-M
39 1007 BORDEJÉ GALICIA, VÍCTOR 8K RUN 42'08 SEN - M 05:16 36° SEN-M
40 1063 BENITO MANZANARO, JOAQUÍN 8K RUN 42'14 SEN - M 05:17 37° SEN-M
41 1074 GAYA SANCHO, BENJAMIN 8K RUN 42'26 SEN - M 05:18 38° SEN-M
42 1072 VAL VESGA, VICTOR 8K RUN 42'38 SEN - M 05:20 39° SEN-M
43 1047 LOZANO BENDICHO, ÁNGEL 8K RUN 42'51 SEN - M RUNNING VALDEFIERRO 05:22 40° SEN-M
44 1093 GALÁN GARCÍA, GABRIEL 8K RUN 42'51 SEN - M 05:22 41° SEN-M
45 1019 NICOLAU CANO, MARCOS 8K RUN 42'51 SEN - M 05:22 42° SEN-M
46 1041 SERRANO GANDIA, RUBEN 8K RUN 42'53 SEN - M 05:22 43° SEN-M
47 1094 CORTES BOSQUED, DIEGO 8K RUN 42'54 SEN - M LONGWOOD 05:22 44° SEN-M
48 1085 ARRONDO SANGÜESA, JON 8K RUN 43'17 SEN - M 05:25 45° SEN-M
49 1076 IZQUIERDO ESCUER, DAVID 8K RUN 43'36 SEN - M 05:27 46° SEN-M
50 1002 GARCÍA RAYADO, JAIME 8K RUN 43'38 SEN - M 05:27 47° SEN-M
51 1035 GANDARELA GONZÁLEZ, JOSÉ ALEJANDRO 8K RUN 44'48 SEN - M 05:36 48° SEN-M
52 1082 USON DE MINGO, ENRIQUE 8K RUN 45'02 SEN - M 05:38 49° SEN-M
53 1048 GARCÍA REVILLO, JUANJO 8K RUN 45'15 SEN - M 05:40 50° SEN-M
54 1028 PINA BELTRAN, ABEL 8K RUN 45'21 SEN - M 05:40 51° SEN-M
55 1030 CASTRO RIVERA, JUAN CARLOS 8K RUN 45'38 SEN - M 05:42 52° SEN-M
56 1009 AIBAR MARCO, PEDRO 8K RUN 45'39 SEN - M 05:43 53° SEN-M
57 1025 GUALPA, ALEX 8K RUN 45'55 SEN - M 05:44 54° SEN-M
58 1075 LONGARES, JOSE MANUEL 8K RUN 45'57 SEN - M 05:44 55° SEN-M
59 1091 ORTIZ, PIPE 8K RUN 46'04 SEN - M 05:46 56° SEN-M
60 1036 CANUDO BARRERAS, GUILLERMO 8K RUN 46'59 SEN - M 05:52 57° SEN-M
61 1090 NÚÑEZ MAZA, JORGE 8K RUN 48'01 SEN - M 06:00 58° SEN-M
62 1044 CAMACHO GARCIA, DANIEL 8K RUN 48'02 SEN - M 06:00 59° SEN-M
63 1083 VIVAS NADAL, ALFREDO 8K RUN 48'02 SEN - M 06:00 60° SEN-M
64 1086 BAUCELLS CUADRA, JORGE 8K RUN 48'02 SEN - M 06:00 61° SEN-M
65 1043 LAZAR CRISAN, ANDREI 8K RUN 48'33 SEN - M 06:04 62° SEN-M
66 1079 MARTÍNEZ, ÁNGEL 8K RUN 49'15 SEN - M CLUB MONTAÑA EL CAIDERO 06:10 63° SEN-M
67 1058 SANCHEZ JIMENEZ, MAYSON 8K RUN 49'48 SEN - M RUNNINGZGZ 06:13 64° SEN-M
68 1012 HERAS, LUIS 8K RUN 50'27 SEN - M 06:19 65° SEN-M
69 1070 ASO CIPRÉS, ALEJANDRO 8K RUN 50'29 SEN - M 06:19 66° SEN-M
70 1000 SALÓS AGUIRAN, VÍCTOR 8K RUN 51'40 SEN - M 06:28 67° SEN-M
71 1042 SANTOS, JUAN 8K RUN 53'21 SEN - M RUNNING VALDEFIERRO 06:40 68° SEN-M
72 1046 MARIN MALUMBRES, ALVARO 8K RUN 55'11 SEN - M 06:54 69° SEN-M
73 1011 TOMAS PUERTOLAS, QUIQUE 8K RUN 56'50 SEN - M 07:06 70° SEN-M
74 1017 ESPINOZA TERREN, MANUEL 8K RUN 59'06 SEN - M RAYOS RUNNING CLUB 07:23 71° SEN-M
75 1005 SANJUAN PERES, DANIEL 8K RUN 59'36 SEN - M 07:27 72° SEN-M
76 1006 SANJUAN PEREZ, PABLO 8K RUN 59'38 SEN - M 07:27 73° SEN-M
77 1014 SAIZ GARCÍA, RODRIGO 8K RUN 1h01'32 SEN - M COLE MONTESSORI 07:41 74° SEN-M
78 1056 SANCHEZ AQUILUE, JAVIER LORENZO 8K RUN 1h01'33 SEN - M 07:41 75° SEN-M
79 1066 BERNAD MONTENEGRO, ALFONSO 8K RUN 1h09'03 SEN - M 08:38 76° SEN-M



VII CARRERA MUÉVETE POR LA DONACIÓN DE ÓRGANOS

SENIOR 8K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 2 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1107 ARIÑO RIIBES, MARINA 8K RUN 33'49 SEN - F 04:14 Absoluta 1°
2 1190 LÓPEZ PAGÁN, CRISTINA 8K RUN 34'23 SEN - F METROPOLITAN ROMAREDA 04:18 Absoluta 2°
3 1105 ROMERO SARRALDE, PAULA 8K RUN 36'11 SEN - F 04:31 Absoluta 3°
4 1180 MINGO PALOMARES, MARTA 8K RUN 36'14 SEN - F MAGDALA CORRE 04:32 1° SEN-F
5 1120 CHUECA ANDALUZ, CINTIA 8K RUN 36'22 SEN - F FARTLECK SPORT 04:33 2° SEN-F
6 1147 DEL VAL ALLUEVA, NOELIA 8K RUN 39'35 SEN - F MUNDO 080 04:57 3° SEN-F
7 1146 DINU, ELENA 8K RUN 40'02 SEN - F MUNDO 080 05:00 4° SEN-F
8 1159 DUATO CARRERAS, TERESA 8K RUN 40'18 SEN - F 05:02 5° SEN-F
9 1162 VILENIUS, MINNA 8K RUN 40'18 SEN - F 05:02 6° SEN-F

10 1122 BARCELONA PRIETO, LAURA 8K RUN 41'13 SEN - F 05:09 7° SEN-F
11 1108 TORRES FERNÁNDEZ, KEYLA 8K RUN 41'22 SEN - F 05:10 8° SEN-F
12 1136 SPASIANO, ANNACHIARA 8K RUN 42'05 SEN - F 05:16 9° SEN-F
13 1102 MONGE NAGER, VIRGINIA 8K RUN 42'06 SEN - F 05:16 10° SEN-F
14 1182 ESCRICHE BUGEDA, RUTH 8K RUN 42'31 SEN - F 05:19 11° SEN-F
15 1183 MARTÍN HERNÁNDEZ, ANA 8K RUN 42'32 SEN - F 05:19 12° SEN-F
16 1109 DÍAZ RIQUELME, JUDITH 8K RUN 43'01 SEN - F REDOLAT 05:23 13° SEN-F
17 1115 CINCA GARCÍA, ANDREA 8K RUN 43'02 SEN - F 05:23 14° SEN-F
18 1111 SANABRIA, ARIABNER 8K RUN 43'38 SEN - F 05:27 15° SEN-F
19 1114 SEIGNOUX MARCÉN, ERELL 8K RUN 43'50 SEN - F 05:29 16° SEN-F
20 1133 POP, ANA MARIA 8K RUN 43'54 SEN - F 05:29 17° SEN-F
21 1192 RIVAS RUBIO, PATRICIA 8K RUN 44'38 SEN - F 05:35 18° SEN-F
22 1154 BURILLO NARANJO, BLANCA 8K RUN 44'56 SEN - F 05:37 19° SEN-F
23 1153 BURILLO NARANJO, CRISTINA 8K RUN 44'57 SEN - F 05:37 20° SEN-F
24 1130 FUMANAL GRACIA, MARÍA 8K RUN 45'06 SEN - F 05:38 21° SEN-F
25 1117 PELLICER GARCÍA, CRISTINA 8K RUN 45'39 SEN - F 05:43 22° SEN-F
26 1175 FERNÁNDEZ TORRIJO, MARTA 8K RUN 45'43 SEN - F 05:43 23° SEN-F
27 1155 BARRIACH FERRATER, MARIA 8K RUN 45'48 SEN - F 05:43 24° SEN-F
28 1113 SANCHO IBÁÑEZ, LUCÍA 8K RUN 46'09 SEN - F 05:46 25° SEN-F
29 1173 AYETE ANDREU, ARANCHA 8K RUN 46'15 SEN - F 05:47 26° SEN-F
30 1191 COLOM PLA, CLAUDIA 8K RUN 46'15 SEN - F RUNNING ZARAGOZA 05:47 27° SEN-F
31 1137 SAMSON, LARA 8K RUN 46'34 SEN - F 05:49 28° SEN-F
32 1101 GAYARRE, MARTA 8K RUN 46'45 SEN - F 05:50 29° SEN-F
33 1104 TAMUDO MÍNGUEZ, ELISA 8K RUN 46'46 SEN - F 05:51 30° SEN-F
34 1131 SEBASTIAN MOLIA, INES 8K RUN 46'58 SEN - F 05:52 31° SEN-F
35 1188 RODRÍGUEZ GUASCH, CLAUDIA 8K RUN 47'02 SEN - F 05:53 32° SEN-F
36 1189 COCA, TERESA 8K RUN 47'02 SEN - F 05:53 33° SEN-F
37 1187 ELÍAS ORTIZ, MARTA 8K RUN 47'03 SEN - F 05:53 34° SEN-F
38 1119 SUÁREZ SAUCEDO, DAYANA 8K RUN 47'04 SEN - F CA UTEBO 05:53 35° SEN-F
39 1177 ABOS CENARRO, MARÍA TERESA 8K RUN 47'06 SEN - F 05:53 36° SEN-F
40 1176 ABELLÁN HERGUIDO, ANDREA 8K RUN 47'07 SEN - F 05:53 37° SEN-F
41 1135 VILLACAMPA GARCIA, MARTA 8K RUN 47'10 SEN - F 100 PIES EVENTOS-CORRER ES DE VALIENTES 05:54 38° SEN-F
42 1126 SANCHEZ PAGE, BEATRIZ 8K RUN 47'14 SEN - F 05:54 39° SEN-F
43 1139 VALLÉS ROCHE, LUCÍA 8K RUN 47'17 SEN - F 05:55 40° SEN-F
44 1185 FUENTES GARCÍA, PAULA 8K RUN 47'20 SEN - F 05:55 41° SEN-F
45 1124 GASCÓN ROY, PATRICIA 8K RUN 47'28 SEN - F COLE MONTESSORI 05:56 42° SEN-F
46 1142 CASAOS TENA, MARTA 8K RUN 48'01 SEN - F 06:00 43° SEN-F
47 1145 GARCIA REVILLO, PAULA 8K RUN 48'09 SEN - F 06:01 44° SEN-F
48 1134 RASO BEAMONTE, NOELIA 8K RUN 48'16 SEN - F 06:02 45° SEN-F
49 1178 OLMOS LALANA, BELEN 8K RUN 48'29 SEN - F 06:04 46° SEN-F
50 1152 LAFUENTE SORIA, VIRGINIA 8K RUN 48'32 SEN - F 06:04 47° SEN-F
51 1103 HERNÁNDEZ RUIZ, ANA CAREN 8K RUN 48'52 SEN - F MONKITOS RUNNERS 06:07 48° SEN-F
52 1129 PÉREZ DE EULATE, LAURA 8K RUN 49'16 SEN - F 06:10 49° SEN-F
53 1160 RUIZ PARMO, ANA 8K RUN 50'05 SEN - F DELOITTE RUNNERS 06:16 50° SEN-F
54 1161 NIEVAS TOLEDO, LAURA 8K RUN 50'05 SEN - F DELOITTE RUNNERS 06:16 51° SEN-F
55 1132 FARRER MUÑOZ, LAURA 8K RUN 50'24 SEN - F 06:18 52° SEN-F
56 1121 SLOCKER DE LAS HERAS, ANA 8K RUN 50'27 SEN - F 06:19 53° SEN-F
57 1168 CASORRAN REYERO, CRISTINA 8K RUN 50'29 SEN - F 06:19 54° SEN-F
58 1169 PUEYO ABAD, LAURA 8K RUN 50'30 SEN - F 06:19 55° SEN-F
59 1110 ANDRADES AYERRA, SARA 8K RUN 50'45 SEN - F 06:20 56° SEN-F
60 1148 ABÓS MOLINOS, SONIA 8K RUN 50'50 SEN - F 06:21 57° SEN-F
61 1149 LABARTA MORILLO, MARINA 8K RUN 50'51 SEN - F 06:22 58° SEN-F
62 1100 GONZÁLEZ RUIZ, VERÓNICA 8K RUN 51'40 SEN - F 06:28 59° SEN-F
63 1165 AGUILAR, BEA 8K RUN 51'55 SEN - F 06:29 60° SEN-F
64 1164 GARCIA, MARIOLA 8K RUN 51'55 SEN - F 06:29 61° SEN-F
65 1125 RAMÍREZ CABRERA, DAYANA 8K RUN 52'11 SEN - F 06:31 62° SEN-F
66 1157 VARELA OLMO, PAULA 8K RUN 52'59 SEN - F 06:37 63° SEN-F
67 1143 AGREDA PARDO, ROCIO 8K RUN 55'10 SEN - F 06:54 64° SEN-F
68 1116 GARCIA LOZANO, BEATRIZ 8K RUN 56'48 SEN - F 07:06 65° SEN-F
69 1144 CROS LUNA, VICTORIA 8K RUN 57'55 SEN - F 07:14 66° SEN-F
70 1127 OLIVA, INÉS 8K RUN 59'06 SEN - F RAYOS RUNNING CLUB 07:23 67° SEN-F
71 1181 VIJUESCA FRACA, INÉS 8K RUN 59'07 SEN - F RAYOS RUNNING CLUB 07:23 68° SEN-F
72 1106 USERO USERO, PAULA 8K RUN 59'38 SEN - F RAYOS RUNNING CLUB 07:27 69° SEN-F
73 1112 BALLARÍN MARIÓN, ISABEL 8K RUN 1h00'23 SEN - F 07:33 70° SEN-F
74 1156 BERGES MARTÍNEZ, MARIA 8K RUN 1h01'33 SEN - F 07:41 71° SEN-F
75 1163 SIESO LADERA, LORETO 8K RUN 1h09'03 SEN - F 08:38 72° SEN-F



VII CARRERA MUÉVETE POR LA DONACIÓN DE ÓRGANOS

MASTER A 8K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 2 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1205 FANLO CARRANZA, VÍCTOR 8K RUN 27'28 MAST A - M 03:26 Absoluta 1°
2 1240 ALFARO RAMS, DIEGO 8K RUN 27'40 MAST A - M SOM PASSATGE 03:28 Absoluta 2°
3 1246 LAHOZ MARTINEZ, IVAN 8K RUN 29'17 MAST A - M TRIATLON LA VAL 03:40 Absoluta 3°
4 1229 GARCÍA MAYAYO, JAVIER 8K RUN 29'51 MAST A - M RUNNING VALDEFIERRO 03:44 1° MAST A-M
5 1227 MARÍN-YASELI GIL, RICARDO 8K RUN 29'54 MAST A - M SPORT&FUN 03:44 2° MAST A-M
6 1230 LANCIS ALBERICIO, ADRIAN 8K RUN 31'02 MAST A - M RUNNING VALDEFIERRO TARA112 03:53 3° MAST A-M
7 1212 MARTINEZ ARRUE, ANTONIO 8K RUN 31'11 MAST A - M SPORT&FUN 03:54 4° MAST A-M
8 1235 LOBERA  RUPEREZ, HELIOS 8K RUN 32'13 MAST A - M UBUNTU RUNNERS 04:02 5° MAST A-M
9 1211 PUYOL LACUEVA, CARLOS 8K RUN 32'15 MAST A - M ZENIT KILOMÉTRICOS 04:02 6° MAST A-M

10 1202 PEREDA CRESPO, RUBÉN 8K RUN 33'05 MAST A - M RUNNING PINTO SEOANE PAMPIN 04:08 7° MAST A-M
11 1232 BERGES JIMÉNEZ, JAVIER 8K RUN 34'06 MAST A - M 04:16 8° MAST A-M
12 1210 SERRANO LÁZARO, ALEJANDRO 8K RUN 34'17 MAST A - M ALACÓN CORRE 04:17 9° MAST A-M
13 1201 MUÑOZ CASAS, SANTIAGO 8K RUN 35'14 MAST A - M 04:24 10° MAST A-M
14 1214 MESAROS, IONUT ALIN 8K RUN 35'54 MAST A - M 04:29 11° MAST A-M
15 1218 CRUCES, LALO 8K RUN 35'59 MAST A - M 04:30 12° MAST A-M
16 1200 ELORRIAGA, IGNACIO 8K RUN 36'41 MAST A - M RUNNINGZGZ 04:35 13° MAST A-M
17 1244 CRESPO AVELLANA, JOSÉ ENRIQUE 8K RUN 37'49 MAST A - M 04:44 14° MAST A-M
18 1207 LLUÍS RESA, ALEXANDRE 8K RUN 39'21 MAST A - M 04:55 15° MAST A-M
19 1239 BONET RODRÍGUEZ, DAVID 8K RUN 39'24 MAST A - M 04:55 16° MAST A-M
20 1237 ROMEO PÉREZ, JESÚS 8K RUN 39'33 MAST A - M 04:56 17° MAST A-M
21 1247 MORENO, PASCUAL 8K RUN 40'09 MAST A - M 05:01 18° MAST A-M
22 1213 BRAVO VINUES, OSCAR 8K RUN 40'56 MAST A - M RE-LATE ARAGÓN 05:07 19° MAST A-M
23 1243 GALLEGO-CASILDA GARCIA, DAVID 8K RUN 41'49 MAST A - M 05:14 20° MAST A-M
24 1245 LAMAS DEL RÍO, RAÚL RICARDO 8K RUN 42'11 MAST A - M 05:16 21° MAST A-M
25 1238 MENE SIERRA, VICENTE 8K RUN 43'00 MAST A - M 05:23 22° MAST A-M
26 1221 CUBERO ARANDA, MARC 8K RUN 43'59 MAST A - M 05:30 23° MAST A-M
27 1224 DE LA TORRE GARCÍA, JAVIER 8K RUN 44'53 MAST A - M 05:37 24° MAST A-M
28 1234 USON DE MINGO, LUIS 8K RUN 45'02 MAST A - M 05:38 25° MAST A-M
29 1236 LUCEA, JOSE 8K RUN 45'38 MAST A - M 05:42 26° MAST A-M
30 1242 ALLUÉ GAVÍN, IGNACIO 8K RUN 45'45 MAST A - M 05:43 27° MAST A-M
31 1203 GUAJARDO, JUAN ANTONIO 8K RUN 46'12 MAST A - M 05:47 28° MAST A-M
32 1220 VELA CABALLERO, JOSE 8K RUN 46'44 MAST A - M 05:50 29° MAST A-M
33 1219 LAHUERTA, ISRAEL 8K RUN 46'45 MAST A - M 05:50 30° MAST A-M
34 1226 GARCIA LOSILLA, MARCOS 8K RUN 48'18 MAST A - M ZMUTE 06:02 31° MAST A-M
35 1217 ALAGÓN PARDOS, SERGIO 8K RUN 48'56 MAST A - M ARMONIA 06:07 32° MAST A-M
36 1209 RAMOS CABRERA, DIONISIO 8K RUN 52'12 MAST A - M 06:31 33° MAST A-M
37 1204 RUBERTE BAILO, JORGE 8K RUN 52'18 MAST A - M 06:32 34° MAST A-M
38 1225 MOLINA MARTÍNEZ, JOSÉ IGNACIO 8K RUN 57'36 MAST A - M 07:12 35° MAST A-M
39 1222 MIGUEL GRACIA, FERNANDO 8K RUN 59'25 MAST A - M 07:26 36° MAST A-M
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Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1320 ROZA CRISPÍM, ADRIELLE 8K RUN 31'29 MAST A - F ZENIT ATLEET LA MAFIA AR4577 03:56 Absoluta 1°
2 1333 SAINZ ARELLANO, ELENA 8K RUN 32'21 MAST A - F 04:02 Absoluta 2°
3 1321 ROZA CRISPÍN, ADRIENNE 8K RUN 32'51 MAST A - F ZENIT ATLEET LA MAFIA 04:07 Absoluta 3°
4 1305 LLOP BUELSA, MIRIAM 8K RUN 36'28 MAST A - F COLE CORAZONISTAS - LA MINA 04:34 1° MAST A-F
5 1335 CHAVES GRANDE, LAURA 8K RUN 37'31 MAST A - F RUNNING VALDEFIERRO AR111 04:41 2° MAST A-F
6 1331 SACHEZ CUADRADO, MARINA 8K RUN 38'30 MAST A - F APRENDE A CORRER 04:49 3° MAST A-F
7 1334 GUZMÁN GALVEZ, VANESA 8K RUN 38'54 MAST A - F RUNNING VALDEFIERRO 04:52 4° MAST A-F
8 1311 RANERA, MARTA 8K RUN 44'16 MAST A - F GRUPO 7:45 05:32 5° MAST A-F
9 1310 URCIA, REBECA 8K RUN 44'17 MAST A - F GRUPO 7:45 05:32 6° MAST A-F

10 1306 MANSO MORA, TERESA MARÍA 8K RUN 45'27 MAST A - F 05:41 7° MAST A-F
11 1312 ESCALONA ORTA, TERESA 8K RUN 45'38 MAST A - F 05:42 8° MAST A-F
12 1301 MUÑÍO GAY, LUCIA 8K RUN 46'39 MAST A - F 05:50 9° MAST A-F
13 1322 LOSILLA TEJADA, NATALIA 8K RUN 46'53 MAST A - F 05:52 10° MAST A-F
14 1315 HERRADA HERRADA, VICTORIA 8K RUN 47'11 MAST A - F 100 PIES EVENTOS-CORRER ES DE VALIENTES 05:54 11° MAST A-F
15 1327 ASMARA BERMEJO PANADERO, ASMARA 8K RUN 47'12 MAST A - F 100 PIES EVENTOS-CORRER ES DE VALIENTES 05:54 12° MAST A-F
16 1314 LANCINA OLIVAN, KUKA 8K RUN 47'12 MAST A - F 100 PIES EVENTOS-CORRER ES DE VALIENTES 05:54 13° MAST A-F
17 1323 DEFIOR GRÁVALOS, EVA MARÍA 8K RUN 47'36 MAST A - F 05:57 14° MAST A-F
18 1309 SANZ ARILLA, CARMEN 8K RUN 48'25 MAST A - F UBUNTU RUNNERS 06:03 15° MAST A-F
19 1318 SEBASTIÁN GUIO, ROSA 8K RUN 48'55 MAST A - F 06:07 16° MAST A-F
20 1316 GIMENÉZ RAMOA, ALMUDENA 8K RUN 48'57 MAST A - F ARMONIA 06:07 17° MAST A-F
21 1332 GALLANT, JESSYCA 8K RUN 49'11 MAST A - F 06:09 18° MAST A-F
22 1313 DOGARU, ADRIANA 8K RUN 49'11 MAST A - F 06:09 19° MAST A-F
23 1319 BITRIAN GONZALEZ, IRENE 8K RUN 49'14 MAST A - F 06:09 20° MAST A-F
24 1300 CALVO VALLEJO, EVA - ELÍAS 8K RUN 49'33 MAST A - F 06:11 21° MAST A-F
25 1340 LORENTE LABORDA, ALICIA 8K RUN 51'05 MAST A - F 06:23 22° MAST A-F
26 1330 RODRIGUEZ VILLANUEVA, ROSA 8K RUN 51'38 MAST A - F 06:27 23° MAST A-F
27 1329 PASCUAL MARTINEZ, BEATRIZ 8K RUN 51'40 MAST A - F 06:28 24° MAST A-F
28 1328 MOLINA MARTINEZ, NEREA 8K RUN 57'36 MAST A - F 07:12 25° MAST A-F
29 1308 ROJO URÍA, KATIA 8K RUN 58'35 MAST A - F 07:19 26° MAST A-F
30 1324 LAGA CUEN, ESTIBALIZ 8K RUN 59'24 MAST A - F 07:25 27° MAST A-F
31 1339 ANDRÉS BAILE, DELIA 8K RUN 1h01'09 MAST A - F 07:38 28° MAST A-F

Descalificados (1)
DSQ 1325 CULEBRAS ARNADILLO, MARTA 8K RUN Descalificado MAST A - F
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Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1420 VARELA-FUERTES, PABLO 8K RUN 29'07 MAST B - M 03:38 Absoluta 1°
2 1421 GARCÍA RUBIO, VICTOR 8K RUN 29'53 MAST B - M ZENIT ATLEET LA MAFIA 03:44 Absoluta 2°
3 1430 LARUMBE SANZ, JESUS 8K RUN 29'58 MAST B - M 03:45 Absoluta 3°
4 1404 TERRÓN HERRANZ, FCO.JAVIER 8K RUN 30'11 MAST B - M 03:46 1° MAST B-M
5 1417 GÓMEZ MENDOZA, ALEJANDRO 8K RUN 31'44 MAST B - M 03:58 2° MAST B-M
6 1402 ROMERO SEBASTIÁ, JUAN 8K RUN 32'06 MAST B - M 04:01 3° MAST B-M
7 1425 NAVARRO ILARRI, JUAN CARLOS 8K RUN 34'07 MAST B - M ZMUTE 04:16 4° MAST B-M
8 1418 BALAGUER ALONSO, JORGE 8K RUN 35'28 MAST B - M 04:26 5° MAST B-M
9 1412 GARCÍA GALLEGO, CÉSAR 8K RUN 35'35 MAST B - M CA SAN JOSÉ 04:27 6° MAST B-M

10 1427 PEREZ GUASCH, MIGUEL ANGEL 8K RUN 35'38 MAST B - M 04:27 7° MAST B-M
11 1431 DE LA CRUZ PEREZ, IGNACIO 8K RUN 36'15 MAST B - M FARTLECK SPORT 04:32 8° MAST B-M
12 1408 MARQUINA, JORGE 8K RUN 37'19 MAST B - M LONGWOOD 04:40 9° MAST B-M
13 1407 WU, WEIJUN 8K RUN 38'13 MAST B - M 04:47 10° MAST B-M
14 1437 FRANCO, LEONARDO 8K RUN 39'01 MAST B - M 04:53 11° MAST B-M
15 1428 ROMEO GIMENEZ, DANIEL 8K RUN 39'05 MAST B - M 04:53 12° MAST B-M
16 1434 BLASCO, MARIANO 8K RUN 39'28 MAST B - M 04:56 13° MAST B-M
17 3001 GARCIA, MOISES 8K RUN 40'39 MAST B - M 05:05 14° MAST B-M
18 1422 ALCAINE BALAGUER, RAUL 8K RUN 40'57 MAST B - M 05:07 15° MAST B-M
19 3000 VICENTE, JOAQUIN 8K RUN 41'53 MAST B - M 05:14 16° MAST B-M
20 1414 GIL SOLDEVILLA, MOISES 8K RUN 42'25 MAST B - M 05:18 17° MAST B-M
21 1405 CONCHA PERNIA, FRANCISCO JAVIER 8K RUN 42'48 MAST B - M 05:21 18° MAST B-M
22 1436 GALÁN GRACIA, JORGE 8K RUN 42'51 MAST B - M 05:22 19° MAST B-M
23 1401 CORTES NAVAL, PABLO 8K RUN 42'54 MAST B - M 05:22 20° MAST B-M
24 1403 LUIS ASCASO, JOSE ANTONIO 8K RUN 42'55 MAST B - M 05:22 21° MAST B-M
25 1410 PÉREZ DUESO, JOSÉ RAMÓN 8K RUN 43'13 MAST B - M 05:24 22° MAST B-M
26 1415 ORO LÓPEZ, MIGUEL ÁNGEL 8K RUN 43'35 MAST B - M 05:27 23° MAST B-M
27 1413 ALBERICIO SANCHEZ, OSCAR 8K RUN 44'17 MAST B - M 05:32 24° MAST B-M
28 1423 CASCÁN MOCHALES, JAVIER 8K RUN 45'15 MAST B - M 05:40 25° MAST B-M
29 1424 MARQUETA MARTINEZ, JOSÉ ANTONIO 8K RUN 45'15 MAST B - M 05:40 26° MAST B-M
30 1433 PIQUERAS CASCANTE, DR. D. QUIJOTE 8K RUN 46'25 MAST B - M GRUPO 7:45 05:48 27° MAST B-M
31 1432 GARCÍA OBON, JORGE 8K RUN 46'39 MAST B - M 05:50 28° MAST B-M
32 1435 QUÍLEZ CLAVERO, AGUSTÍN 8K RUN 49'36 MAST B - M MALVÍN 06:12 29° MAST B-M
33 1429 BORROY TREMPS, ALBERTO 8K RUN 49'43 MAST B - M 06:13 30° MAST B-M
34 1409 CAUDEVILLA BONILLA, JESUS 8K RUN 1h02'47 MAST B - M CARREFOUR 07:51 31° MAST B-M
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1 1510 RIVAROLA PAEZ, ROXANA 8K RUN 38'20 MAST B - F 04:47 Absoluta 1°
2 1511 GÓMEZ DE MENA, CRISTINA 8K RUN 40'39 MAST B - F 05:05 Absoluta 2°
3 1520 MARTÍNEZ ARA, BELÈN 8K RUN 42'58 MAST B - F APRENDE A CORRER 05:22 Absoluta 3°
4 1523 VÁZQUEZ ASTORGA, MÓNICA 8K RUN 43'39 MAST B - F 05:28 1° MAST B-F
5 1502 VERGARA GONZALEZ, SARA 8K RUN 45'32 MAST B - F 05:41 2° MAST B-F
6 1503 JUSTE FERNÁNDEZ, EVA MARÍA 8K RUN 45'55 MAST B - F 05:44 3° MAST B-F
7 1508 AURIGUIBERRY PIQUER, ARANTXA 8K RUN 45'56 MAST B - F 05:44 4° MAST B-F
8 1505 MAINAR, PILAR 8K RUN 45'56 MAST B - F CYCLOPHE RUNNING 05:44 5° MAST B-F
9 1501 GIL ACIN, IZARBE 8K RUN 46'51 MAST B - F 05:52 6° MAST B-F

10 1516 LORENCI PERA, M PILAR 8K RUN 47'11 MAST B - F 100 PIES EVENTOS-CORRER ES DE VALIENTES 05:54 7° MAST B-F
11 1515 DURAN RAMOS, ALICIA 8K RUN 48'02 MAST B - F 06:00 8° MAST B-F
12 1518 GARCIA LOSILLA, BEATRIZ 8K RUN 48'17 MAST B - F ZMUTE 06:02 9° MAST B-F
13 1500 PAL, LILIANA 8K RUN 50'41 MAST B - F 06:20 10° MAST B-F
14 1514 SORO USAN, GLORIA 8K RUN 51'05 MAST B - F 06:23 11° MAST B-F
15 1522 QUILEZ FERNÁNDEZ, MARIAJO 8K RUN 52'06 MAST B - F 06:31 12° MAST B-F
16 1521 TORRANO GIMENEZ, BELEN 8K RUN 54'40 MAST B - F ZMUTE 06:50 13° MAST B-F
17 1524 SANLORENZO TABUENCA, MARÍA PILAR 8K RUN 56'26 MAST B - F URBAN FIT 07:03 14° MAST B-F
18 1525 CUEVAS AYNETO, YOLANDA 8K RUN 1h01'36 MAST B - F 07:42 15° MAST B-F
19 1513 NAYA SANCHO, BLANCA 8K RUN 1h06'26 MAST B - F 08:18 16° MAST B-F
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1 1622 SIMBAÑA NASIMBA, JULIO CÉSAR 8K RUN 32'01 MAST C - M 04:00 Absoluta 1°
2 1620 PINILLA LUNA, JESÚS 8K RUN 35'47 MAST C - M 04:28 Absoluta 2°
3 1619 LATORRE MERENCIANO, JULIAN 8K RUN 36'06 MAST C - M GRUPO 7:45 04:31 Absoluta 3°
4 1603 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, JORGE 8K RUN 37'22 MAST C - M 04:40 1° MAST C-M
5 1623 CHUECA GRACIA, MIGUEL ÁNGEL 8K RUN 37'47 MAST C - M IES PILAR LORENGAR 04:43 2° MAST C-M
6 1602 ÁLVAREZ GOGORZA, CARLOS 8K RUN 39'10 MAST C - M 04:54 3° MAST C-M
7 1610 ARILLA BAILO, URBANO 8K RUN 41'01 MAST C - M 05:08 4° MAST C-M
8 1601 TORRECILLAS SERRANO, ENRIQUE 8K RUN 42'21 MAST C - M FARTLECK SPORT 05:17 5° MAST C-M
9 1604 SANCHEZ MARTIN, CARLOS 8K RUN 42'48 MAST C - M 05:21 6° MAST C-M

10 1611 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, JOSÉ ANTONIO 8K RUN 44'07 MAST C - M 05:31 7° MAST C-M
11 1618 TEJEDOR SANZ, RAMÓN 8K RUN 44'31 MAST C - M 05:34 8° MAST C-M
12 1617 MADRID BATALLA, SERGIO 8K RUN 46'28 MAST C - M 05:49 9° MAST C-M
13 1609 BARRIENDOS, SANTIAGO 8K RUN 47'41 MAST C - M GRUPO 7:45 05:58 10° MAST C-M
14 1600 SALANOVA PELE, FRANCISCO JAVIER 8K RUN 47'58 MAST C - M 06:00 11° MAST C-M
15 1608 SORIANO GODES, JUAN JOSE 8K RUN 49'52 MAST C - M 06:14 12° MAST C-M
16 1615 LORENTE LASALA, JAVIER 8K RUN 51'04 MAST C - M 06:23 13° MAST C-M
17 1612 CALAVERA ZABAY, SANTIAGO 8K RUN 51'22 MAST C - M 06:25 14° MAST C-M
18 1613 HERNANDO GONZALEZ, AURELIANO 8K RUN 1h05'39 MAST C - M 08:13 15° MAST C-M
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1 1705 BAZÁN GODOY, PATRICIA BEATRIZ 8K RUN 42'17 MAST C - F FUIX QUE ET XAFE 05:17 Absoluta 1°
2 1700 LÓPEZ PÉREZ, FUENSANTA 8K RUN 42'25 MAST C - F FARTLECK SPORT 05:18 Absoluta 2°
3 1703 PINTADO SIMINELAKIS, JUAN CARLOS 8K RUN 45'23 MAST C - F 05:40 Absoluta 3°
4 1702 LÓPEZ  SALVADOR, TERESA 8K RUN 45'25 MAST C - F 05:41 1° MAST C-F
5 1707 BALAGUERA BALAGUER, MARIA LUISA 8K RUN 46'55 MAST C - F FARTLECK SPORT 05:52 2° MAST C-F
6 1708 LOPERA MORENO, CONSUELO 8K RUN 47'44 MAST C - F 05:58 3° MAST C-F
7 1706 GIL MARZO, SONIA 8K RUN 48'02 MAST C - F 06:00 4° MAST C-F
8 1701 FACI ELIPE, PILAR 8K RUN 1h20'13 MAST C - F CARREFOUR 10:02 5° MAST C-F
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1 1234 USON DE MINGO, LUIS 8K RUN 45'02 MAST A - M 05:38 Absoluta 1°
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1 1516 LORENCI PERA, M PILAR 8K RUN 47'11 MAST B - F 100 PIES EVENTOS-CORRER ES DE VALIENTES 05:54 Absoluta 1°
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1.  GARBEL TEAM BY ZENITKILOMETRICO     2h06'28
2. GARCÍA RUBIO, VICTOR 0h29'53
5. ROZA CRISPÍM, ADRIELLE 0h31'29
7. PUYOL LACUEVA, CARLOS 0h32'15
8. ROZA CRISPÍN, ADRIENNE 0h32'51

2.  VALDETEAM     2h14'47   +8'19
1. GARCÍA MAYAYO, JAVIER 0h29'51
3. LANCIS ALBERICIO, ADRIAN 0h31'02

11. CHAVES GRANDE, LAURA 0h36'48
12. GUZMÁN GALVEZ, VANESA 0h37'06


